
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības

_

oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot rKM svētdienas un svētku dienas

56. num. Ceturtdien, 1939. g. 9. martā Divdesmitotrais gads

Saturā

Lēmums par prēmiju pie-

šķiršanu 1939. gadā.

Rīkojums par to, ka Latvijas kreditbanka

bez īpašas pilnvaras stājas maksāšanas

grūtībās nonākušās Raunas 1. lauksaim-

niecības mašinu koplietošanas biedrības

vietā.

Rīkojums par krājaizdevu sabiedrību dar-

bības pārskatiem, ceturkšņu un mēnešu

bilancēm.

Noteikumu papildinājums par dzīvnieku,

putnu, dzīvnieku produktu (jēlvielu) un

citu priekšmetu transitu un importu no

ārzemēm.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lēmums par Krišjāņa Barona prēmiju piešķiršanu 1939. gadā.

Saskaņā ar Likumu par Krišjāņa Barona prēmijām 1939. gadā prēmijas piešķirtas
šādiem darbiem:

1) Dr med. A. Krastiņa darbam ~Par Liepājas dūņu lietošanu ginekoloģijā" Ls

(autora izdev. 1938'. g. Rīgā)
'

700

2) Arveda Švābes darbam „Senā Kursa" (iesp. 1938. g. rakstu krāj. ~Straum-
es un avoti" 1. sēj., A. Gulbja grāmatu apg. izdev.) 500,—

3) L. Adamoviča darbam ~Senlatviešu pasaules ainava" (iesp. 1938. g. Lat-

vijas universitātes rakstu Teoloģijas fakultātes ser. 11) 400,—

4) 0. Mejļa darbam ~Limonita atradnes Latvijā" (iesp. 1938. g. Ģeogrāfisko
rakstu VI sēj.) 400,

5) Arnolda P. Aizsilnieka darbam ~Lauku patērētāju biedrību nesekmju

cēloņi periodā no 1929. līdz 1934. gadam" (iesp. 1938. g. žurnāla ~Ekonom-
ists" 23. un 24. burtnīcās) 300,—

6) A. Altementa darbiem:

a) ~Dažas piezīmes par Vidzemes zemnieku jautājumu ap 1765. gadu"

(iesp. 1938. g. rakstu krāj. ~Tautas vēsturei", A. Gulbja grāmatu apg.

izdev.),

b) ~Vidzemes zemnieku reformas jautājums 1795.—97. g." (iesp. 1938. g.

Latvijas vēstures institūta žurnāla 1. burtnīcā) 300,—

7) Artura Baumaņa darbam ~Kronvaldu Atis. Dzīve" (manuskr.) . . . 300,—

8) J. Baumaņa darbam ~Par aukstākām dienām Latvijā". Sinoptiski-
klimatoloģiska studija" (manuskr.) 300,—

9) E. Dunsdorfa darbam ~Pētijumi par Latvijas ražām 1840.—1936. g."

(iesp. 1938. g. rakstu krāj.,.Tautas vēsturei", A. Gulbja grāmatu apg. izdev.) 300, —

10) V. Junga darbam ~Gravimetriskie novērojumi Latvijā 1933.—1937. g."

(Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības depart. Mērniecības daļas izdevums

1938. g. Rīgā) ' .

; 300

11) A. Lendes darbiem:

a) ~Vidējie vēja apstākļi Latvijas piekrastē pēc 1928.—1935. g. novēro-

jumiem" (Jūrniecības depart. izdev. 1938. g. Rīgā),

b) ~Ledus apstākļi Latvijas piekrastē 1937. 38. g. ziemā" (Jūrniecības

depart. izdev. 1938. g. Rīgā) 300,

12) Kārļa Rinkuža darbam ~Jānis Cimze" (autora izdev. 1938. g.) . . . . 300,—

13) L. Slaucītāja darbiem:

a) ~Dažu dziļo gultņu ezeru morfometriskieelementi"(iesp. 1938. g. Ģeogrā-
fisko rakstu VI sēj.),

b) ~Rīgas apkārtnes zemes magnētisma elementi" (iesp. 1938. g. Ģeogrā-
fisko rakstu VI sēj.),

c) ~Latvijas universitātes ģeofizikas un meteoroloģijas institūta izdarītie

jūras hidroloģiskie pētijumi" (iesp. 1938. g. Ģeogrāfisko rakstu VI sēj.) 300, —

14) J. Vīgraba darbam ~Zemnieku tiesiskais stāvoklis Budberga un Šrādera

1740. g. Jaunajā Vidzemes bruņinieku un zemestiesību kodeksā" (iesp.
1938. g. rakstu krāj. ~Tautas vēsturei", A. Gulbja grāmatu apgādn. izdev.) 300,—

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Krišjāņa Barona prēmiju komisijas priekšsēdētājs

izglītības ministris J. Auškāps.

Izglītības ministr. Vispārīgās daļas vad. V. Vīgants.

RĪKOJUMS.... Raunas 1. lauksaimnicībasmašinu koplietošanas biedrība....

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditlikuma

(1938. g. izd.) 665. pantu, š. g. 2. marta

sēdē atzina Raunas 1. lauksaim-

niecības mašinu koplietošanas bied-

rību par nonākušu maksāšanas grūtībās

un viņas statūtus par atceltiem.

Sakarā ar šādu Ministru kabineta lēmu-

mu un pieminētā likuma 666. pantu, Lat-

vijas kreditbanka bez īpašas pilnvaras

stājas minētās maksāšanas grūtībās nonā-

kušās lauksaimniecības mašinu koplietoša-

nas biedrības vietā, realizē tās prasijumus

un turpina tās jau iesāktās tiesu lietas

savā vārdā. Tāpat Latvijas kreditbanka

savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild

iepretim minētās maksāšanas grūtībās

nonākušās lauksaimniecības mašinu kop-

lietošanas biedrības kreditoriem.

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Finansu ministris A. Vai dmanis!

Valsts saimniec. depart.
direktors J. S k u j e v i c s.

Rīkojums par krājaizdevu sabiedrību darbības pārskatiem,

ceturkšņu un mēnešu bilancēm.

Uz noteikumu par kredit- un apdrošināšanas iestāžu, akciju un paju sabiedrību

un kooperativu norēķiniem un iesniedzamām ziņām (Lik. kr. 1933. g. 44) 9. panta

pamata nosaku, ka krājaizdevu sabiedrībām darbības pārskati, ceturkšņu un mēnešu

bilances jāsastāda iesniegšanai iestādēm pēc klātpieliktiem paraugiem, un pārkatā

uzrādītā bilance līdz ar zaudējumu un peļņas rēķinu jāizsludina žurnālā ~Ekonomists".

Pārskata formāta lielumam jābūt 210x297, bet mēnešu un ceturkšņu bilanču

formāta lielumam jābūt 420x297 milimetru.

Darbības pārskats par notecējušo gadu jāsastāda līdz katra tekoša gada 1. martam

un jāpieņem kopsapulcē līdz 15. martam; pēc tam 1 mēneša laikā jāpiesūta likumā

paredzētām iestādēm.

Ar šo atcelti: 1) 1924. g. 14. apriļa rīkojums (~Vald. Vēstn." 1924. g. 94. num.);

2) 1924 g 19. augusta rīkojums („Vald. Vēstn." 1924. g. 188. num.) un 3) 1928. g.

12. janvāra rīkojums („Vald. Vēstn." 1928. g. 12. num.).

1939 gada 17. februārī. Finansu ministris A. Valdmanis.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Krājaizdevu sabiedrības

19.... GADA DARBĪBAS PĀRSKATS.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 17. februārī

Finansu ministris A. Valclmanis.

Sabiedrība dibināta '

(gads, mēnesis un diena)

Statūti pārreģistrēti pēc tipa.
(gads, mēnesis un diena) (!., 2., 3. un 4, tipa)

Padota ' ministrijas uzraudzībai.

(Zemkopības vai Finansu min.)

Sabiedrības darbības iecirknis

(Jāuzrāda no Zemkop. vai Fin. min. noteiktais darbības iecirknis)

Sabiedrības valdes mājas (atrašanās vieta): apriņķis

pagasts māja

pilsēta iela, nams, dzīv. num.

Pasta attrese:
„

»

Tuvākā dzelzsceļa stacija Attālums no tās (kin)
_

Tuvākā autobusa linija pieturas vieta

(nosaukums un attālums)

Telefona centrāle

(centrāles nosaukums un numurs)

darbības gads.
(pēc skaita)

1. Bilance 19... gada 1. janvarī.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

1. Bilance 19

AKTĪVS.

gada 1. janvārī.
PASĪVS

Konta nosaukums Ls Konta nosaukums Ls
1

1. Nauda kasē

2. Tekoši rēķini un nogul-

dijumi:

a) Latvijas bankā . . Ls

b) Citās kreditiestādēs
,,

3. Vērtspapiri:

a) Valsts un pašvaldību Ls

b) ,.

4. Dalības naudas kopdarbības orga-

5. Aizdevumi:

I. Vekseļu diskonts . Ls

II. Nodrošināti ar gal-

vojumiem:
a) pret vekseļiem. . .

,,

b) pret parādu zīmēm
,,

c) pret vekseļiem un pā-
rādu zīmēm ar oblig.

u. c. kā papildu no-

drošinājumiem . . . ,,

d) „

1. Pamata Kapitāls (pamatpajas) . .
2. Rīcības kapitāls (papildpajas) . .
3. iemaksātais

pamatkapitāls
4. Rezerves kapitāls
5. Speciāli kapitāli un fondi

....

6. Amortizācijas kapitāls
7. Noguldijumi:

a) noteikta laika . . . Ls

b) krāšanas un līguma „

c) „

d) nenoteikta laika . .
,,

8. Tekoši rēķini

9. Pašvald. kopdarb. sab. un citi spec.

10. Rediskontēti vekseļi:

a) Latvijas bankā . . Ls

b) citās kreditiestādēs . „

11. Speciāli tekoši rēķini:

a) Latvijas bankā . . Ls

b) citās kreditiestādēs .
„

e) „

III. Pret ķīlām (tieši):

a) nekustamu īpašumu

' b) vērtspap., dārgmet.

u. c. reālām vērtībām
„

IV. Pašvaldīb., kopdar-
bības sab. un citu

spec. rek. tēķ ,

6. Protestēti vekseļi un citi nokavēti

8. Sabiedrībai piederoši:
I. Nekustami īpašumi:

a) pašu lietojami . . . Ls

b) pārdodami 1) . . . ,,

12. Aizņēmumi:
a) pret daž. drošībām Ls

b) hipot. parādi uz ne-

kust, mantu
.... ,,

c)
13. Korespondenti
14. Komitenti

15. Pārejošas sumas:

a) uz priekšu saņemti
aizdevumu augļi, ko-

misijas u. c Ls

b) neizmaksātie nogul-

dijumu augļi komi-

sijas
„

c) : „

d) ..
..

li. Kustama manta. . ,,

9. Pārejošas sumas:

a) uz priekšu samaksāti

aizņēmumu augļi. . Ls

b) '
„

C) : »

10. Pārējie aktivi:

a)

b)
c)

11. Zaudējums (pārskata gadā) . . .

16. Pārējie pasivi:

a) neizmaksātas pajas. Ls

b) „

c) ?
„

d) „

Kopā . . Kopā . .

II. Biedriem izsniegtas garantijas un galvojumi personām par ,,

III. Portfelī inkaso dokumenti (vekseļi un citi) par ... ,,

(skaits)

') Izsolēs iegūtie parādu nekārtošanas gadijumos.

Maksa par ..Valdības VSstnesi":

ar piesūtīšant

gadu .Jj i
i/2 gadu .

» ti

3 mēn.. Jļ/'. .

1

atsevišķu num.
.
-

bez piesūtīšanai:
(saņemot kantori)

Wt gadu
....

10

3 mēn 5, —
1 IJO

atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r.

„
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



2. Apgrozijumu bilance par 19... gadu.

3. Aizdevumu kontu specifikacija.

4. Aizdevumi pēc tautsaimniecības nozarēm 19... g. 1. janvarī.

5. 19... gadā izsniegti aizdevumi.

6. Vekseļu rediskonts un citu aizņēmumu kontu specifikacija.

Valdības Vēstnesis 56. num., ceturtdien, 1939. g. 9. martā2

2. Apgrozījumu bilance par 19

AKTĪVS.

gadu.

Bilance 19 g 19 g . apgrozijums Bilancel9 g.

Kontu nosaukumi 1. janvarī . janvarī
Debets Kredits

Ls Ls Ls | Ls

1. Nauda kasē

2. Tekoši rēķini un noguldījumi:

3. Vērtspapiri:

a) valsts un pašvaldību

b) :

4. Dalības naudas kopdarbības organizācijās. .

5. Aizdevumi:

b) Nodrošināti ar galvojumiem

c) Nodrošināti ar ķīlām (tieši)

d) Pašvald., kopdarb. sab. un citu spec. tek.

6. Protestēti vekseļi un citi nokavēti aizdevumi

8. Sabiedrībai piederoši:

I. Nekustami īpašumi:

9. Tekoši izdevumi

10. Noguldijumu un aizņēmumu augli

11. Pārejošas sumas

12. Pārējie aktīvi:

a) :

b)
c)

13. Zaudējumu un peļņas rēķins (zaudējums). .

Ls

PASĪVS

Kontu nosaukumi

Bilancel9 g.

1. janvārī

19 g. apgrozijums Bilancel9 g

Debets Kredits
1. janvāri

Ls Ls Ls Ls

3. iemaksātais pamatkapitāls

7. Noguldījumi:

c)

-•

d) nenoteikta laika

8. Tekoši rēķini

9. Pašvald., kopdarb. sab. u. c. spec. tek. rēķini

10. Rediskontēti vekseļi:

a) Latvijas bankā

11. Speciāli tekoši rēķini:

b) citās kreditiestādēs

VI. Aizņēmumi

13. Korespondenti

i6. Pārējie pasivi:

b)

d)

17. Zaudējumu un peļņas rēķins (tīrs atlikums)

Ls

3. Aizdevumu kontu specifikācija.
(Jāsaskan ar slēguma bilanci 3. lapp. Protestēti vekseļi un citi nokavēti aizdevumi nav pieskaitāmi.)

Atlikums uz

gada sākumu
Debets Kredits

Paliek uz

bilances dienu

Ņemamie procenti
Aizdevumu nodrošināšanas veidi

Aizde-

vumu

skaits

Slima Suma Su ma

Aizde-

vumu

skaits

Suma

1. Vekse|u diskonts

II. Nodrošināti ar galvojumiem:

a) pret vekseļiem. .....

b) pret parādu zīmēm . . .

c) pret vekseļiem un parādzī-
mēm ar obligācijām u. c. kā

papildnodrošinājumiem . .

d)

III. Pret ķīlām:

a) nekust. īpašumu ieķīl. dok.

b) vērtspapiriem, dārgmeta-

IV. Pašvaldību, kopdarbības sabie-

drību u. c. spec. tek. rēķ.. .

K>>pā . . ļ

Pavisam . .

4. Aizdevumi pēc tautsaimniecības nozarēm 19 g. I« janvārī.

(Jāsaskan ar slēguma bilanci 3. lapp. Protestētie vekseļi un citi nokavēti aizdevumi nav jāpieskaita.)

Aizņēmēju nodarbošanās

Atlikums gada beigās

Aizņēmēju skaits'! Suma

Rūpniecības uzņēmumi:

c) kopdarbības sabiedrības

d) vienpersonas un tirdzniecības sabiedrības . .

Tirdzniecības uzņēmumi:2)

b) akciju sabiedrības

d) vienpersonas un tirdzniecības sabiedrības . .

Kulturālas un sabiedriskās organizācijas
4
)

Pārējās fiziskās personas:

Kopā
.

.

1 ) Lauksaimniecībā ieskaitāma arī dārzkopība, biškopība un mežkopība.
2
) Tirdzniecības uzņēmumos ieskaitāma preču tirdzniecība, tirdzniecības palīga uzņēmumi,

viesu uzņemšana,' satiksme un transports, izglītība, māksla, sports un izpriecas, veselības

kopšana, tīrība un higiēna, apdrošināšana.
3) Namsaimniecībā ieskaitāmi tikai tie namsaimnieki, kas neietilpst citos punktos.
4) Kulturālās, sabiedriskās un citās iestādēs ir ieskaitāmas bezpeļņas biedrības, slimo kases

un tamlīdzīgas iestādes.

5) Brīvām profesijām pieskaitāma brīva praktizēšana ārsta, advokāta, mācītāja, inženiera,

arķitekta, mērnieka, agronoma, mākslinieka, vecmātes un citos arodos.

5. 19 gadā izsniegti aizdevumi.

(Uzrādāmi vienīgi pārskata gadā jaunizsniegtie aizdevumi. Aizdevumu apvienošanas gadijumos ziņas
uzdodamas vienīgi par jaunizsniegto aizdevumu daļu)

Skaits Suma Ls Piezīmes

I. Lauksaimniecībai:

2) Zemes pirkšanai

3) Ēku būvēm un remontiem
....

5) Nedzīvā inventāra iegādei .....

6) Dzīvā inventāra iegādei

7) Sēklu iegādei

8) Mākslīgo mēslu iegādei

9) Lopbarības iegādei

10) Lauksaimniecības ražojumu apstrādā-

11) Dārzkopībai

13) Mantojumu lietu kārtošanai
....

Citām vajadzībām (kādām):

14)
15)

16) -

.
17) ■■

IV. Rūpniecībai:

1) valsts un autonomiem uzņēm. . . .

2) akciju sabiedrībām

4) vienpersonu un tirdzn. sav. uzņ. . .
5) pārējiem

V. Tirdzniecībai 1
):

1) valsts un autonomiem uzņēm.
.

.
.

2) akciju sabiedrībām .

3) kopdarbības sabiedrībām

4) vienpersonu un tirdzn. sab. uzņ. . .

5) pārējiem
VI. Kuģniecībai

VII. Namsaimniecībai

VIII. Kulturālām vajadzībām2) (organ.un iestād.):

a)
b) i

c)

IX. Mājsaimniecībai

-

*

Kopā
...

|

') Tirdzniecībā ieskaitāma kā preču tirdzniecība, tā tirdzniecības palīga uzņēmumi, kā arī

satiksme un transports.
2
) Uzrādāmi tikai organizācijām un iestādēm kulturālām vajadzībām izsniegtie aizdevumi.

6. Vekseļu rediskonts un citu aizņēmumu kontu specifikācija.
(Jāsaskan ar slēguma bilanci 3. lapp.)

Kreditējošo organizāciju
Atlikums uz

imu

Apgrozijumi

its

Atlikums uz

[0-

enu

Maksājamo

gada sāki
D Kred

bilances r

slēgšanas di
procentu

nosaukums ebets

Surna S urna Sum la Suma

Vekseļu rediskonti:

2

3

4.

Kopā . .
Speciāli tekoši rēķini:

2.

3.

4.

Kopā . .

Aizņēmumi pret dažādām drošībām:

1. īstermiņa aizņēmumi

b)
2. Hipotekārie parādi:

a) Valsts zemes bankā
....

b) Latvijas hipotēku bankā
.

.
c)

Kopā . . 1
Pavisam . . ļ

—

1 1



9. Garantijas

7. Vērtspapiri un dalības naudas.

8. Nekustami īpašumi.

10. Tekoši rēķini un citu noguldijumu kontu specifikacija.

11. Noguldijumu sadalijums pēc noguldītāju nodarbošanās nozarēm

19... g. 1. janvarī. ¹)

12. Noguldijumu skaits pēc noguldīto sumu lieluma 19... g. 1. janvarī. ¹)

13. Kapitalu un fondu specifikācija.

14. Biedri un papildu atbildība.

56. num., ceturtdien, 1939. g. 9. martā Valdības vēstnesis 3

7. Vērtspapīri un dalības naudas.

(Jāsaskan ar slēguma bilanci 3. lapp.)

Vērtspapiru nosaukumi

Atlikums

19 g.

1. 1

Debets Kredits

Atlikums

19 g.

1. I

Vērtspap

nominālā

iru vērt.

bilances

Saņemti

renšu

proc.

Stirna Suma Suma Suma Suma Suma

I. Valsts un pašvaldību:

1. Valsts zemes bankas ķīlu

2. Latvijas hipotēku bankas

3. 1931. g. iekšējā ce|a aiz-

II. Citi:

1

2. .

3

4.

5

6

III. Dalības naudas kopdarb. or-

ganizācijās:

1.

2

3.

4

5

8. Nekustami īpašumi.

Nekustami īpašumi Būvkonstrukcijas
veids

Vērtība

pēc
bilances

Zemes

vērtība
Piezīmes

Nekustami īpašumi pārskata gada beigās.

I. Pašu lietojami:

!■' i) ■
-

2)

3)

11. Pārdodami: 1)

P; i)
' 2)

Pārmaiņas ar nekustamiem īpašumiem pārskata gadā.

III. Iegūti:2)

2)

IV. Jaunbūves un izdarītie kapitālie remonti: 3
)

1) ,

2)

V. Pārvērtēti:

1) paaugstinot:

a)

b)

c)

2) pazeminot:

a)

t>)

c)

VI. Pārdoti:4
)

1) r

2) -

1) Izsolēs iegūtie parādu nekārtošanas gadijumos.
2

) Piezīmēs uzdot īpašuma iegūšanas mēnesi un datumu.

3\ i -

t
nekustama īpašuma izmantošanas sākumu pēc jaunbūvesvai kapitālremonta.

4) ļ

"

pārdošanas mēnesi, datumu un pārdošanas sumu.

9. Clarantijas.

Atlikums uz 19 g. 1. I. Atlikums uz 19 g. 1. I. Ņemamie

nrnr*fnii

Skaits Kopsuma Skaits Kopsuma

Darba izpildīšanas garantijas. .

Piegādes izpildīšanas garantijas .
■

Kopā:

10. Tekoši rēķini un citu noguldījumu kontu specifikācija.

(Jāsaskan ar slēguma bilanci 3. lapp.)

Atlikums uz

19 g. 1. janv.
Apgrozijumi

Atlikums uz

19 g. 1. janv. Maksāja-

Noguldījumu veidi
Noguldi-

jumi! Suma

Debets Kredits Noguldī-

jumu Suma

mo
°

0 °o

lielums

skaits
Suma Su ma

skaits

Noteikta laika noguldijumi .

Līguma noguldijumi . . . .

Krāšanas noguldijumi . . .

Kopā noteikta laika noguldi-

Nenoteikta laika noguldijumi

Pašvald., kopdarb. sab. u. c.

Pavisam kopā:

11. Noguldijumu sadalījums

19

pēc

g.

noguldītāju
1. janvārī. 1)

nodarbošanās nozarēm

Noguldījumu veidi Noteikta laika Tekoši rēķini 3) Kopā

Noguldītāju

nodarbošanās nozares
s>

-«^

Noguldi-

jumu
skaits

Suma

Ls

Suma

Ls

Noguldī-
jumu
skaits

Suma

Ls

Noguldī-

jumu
skaits

Suma

Ls

2. Valsts iestādes un pašvald.

3. Rūpniecībasuzņēm.(rūpn.)

4. Tirdzniec. uzņ. (tirgotāji)

5. Amatniec. uzņ. (amatn.).

7. Namsaimniecība

9. Kulturalassabiedriskasu.c.

10. Strādnieki:

b) pārējie strādnieki.
.

.

11. Ierēdņi un kalpotāji:

a) valsts iestādēs
....

b) pašvaldību iestādēs.
.

c) citās iestādēs un uzņ.

12. Brīvās profesijas ....

13. Lauksaimniecība
....

14. Pārējie

Kopā:

') Mazgadīgie skolēni un citi noguldītāji jāpieraksta tai grupai, no kuras viņi saņem līdzekļus,

2) Visi priekškara noguldijumi jāpieskaita nenoteikta laika noguldijumiem.
3) Pašvald., kopd. sab. u. c. spec. tek. rēķini jāpieskaita ,.tekoši rēķini".

12. Noguldījumu skaits pēc noguldīto sumu lieluma 19— g. 1. janvāri. 1

Noguldijumi

Ls FIIPT7

Tekoš

Nogul-
dijumu
skaits

rēķini

Noguldi-
jumu

kopsuma

K

Nogul-

dijumu
skaits

[opā

Noguldi-

Jumu
suma

līdz 200

No 201
„

500

„

: 501
„

1.000

„
1.001

„
2.000

„
2.001

„
5.000

„
5.001

„
10.000

„
10.001

„
20.000

„
20.001

„
50.000

Pāri par 50.000

Kopā
.

.
■ -

') Priekškara noguldijumi nav šķirojami pēc lieluma grupām.

2) Noteikta laika noguldijumos ieskaitīti arī liguma un krāšanas noguldijumi.

13. Kapitālu un fondu specifikācija.

(Jāsaskan ar slēguma bilanci 3. lapp.)

Kapitālu resp.
fondu nosaukums

Atlikums uzgada| Apgrozījumi 1 Atlikums uz

ļ sakumu ļ Debets | Kredits
19 g. i. janv.

1. Pamatkapitāls (pamatpajas)
2. Rīcības kapitāls (papildpajas)

. .

.'.

3. iemaksātais kapitāls

5. Speciāls rezerves kapitāls (fonds) . . .
6. Taupības un sabiedrības darbības veici-

7. Nekustamu īpašumu iegūšanas fonds .
8. Amortizācijas kapitāls:

Kopā . .
—

Biedru kustība

14.

19

Biedri un papildu atbildība.

gadā. Ziņas par biedru izstāšanās iemesliem.

Biedru
Paju skaits Papild-

skaits Pamat-

pajas

Papild-

pajas

atbildība

Ls

Pārskata gadā:

ieelpoti
117 ctatiltll fifi n 4 n

Gada sākumā bija . .
.

Pārskata gadā iestājušies

Kopā:

Pārskata gadā izstājušies

izslēgti citu iemeslu dēļ
. .

labprātīgi izstājušies
....

Kopā:



15. Biedru sastāvs.

16. Tekošo izdevumu konts.

17. Zaudējumu un peļņas konts.

18. Zaudējumos norakstīto aizdevumu un citu prasību specifikācija. ¹)

19.

Valde,

padome
un

revizijas

komisija.

20. Pieņemtie darbinieki.

Valdības Vēstnesis 56. num., ceturtdien, 1939. g. 9. martā4

15. Biedru sastāvs.

Lauksaim-
|

nieki

zemes
i

īpašnieki Rentnieki
un

graud-
nieki Intelektuālā darba strādnieki riziska darba strādnieki Amatnieki Rūpnieki Tirgotāji Namu īpašnieki pilsētās Juridiskaspersonas (org.)

tu

b

Kū

0.

ā

Laucinieki1 ).

Pilsētnieki2).

Kopā

') Jāskaita visi tie biedri, kuru pastāvīgā dzīves vieta ir lauku pašvaldību (pagastu) administra

tivās robežās.

2) Jāskaita visi tie biedri, kuru pastāvīgā dzīves vieta ir pilsētu administratīvās robežās.

Biedri pēc tautībām. Papildu ziņas.

1. Latvieši . .

2

3

4.

5. Pārējie . .

No biedru kopskait;

sievietes .
.

. .

juridiskas persona

i:

s . .

Kopā

lā par biedriem (visas

Kopš :

Kādas juridiskas persona; 5 ir sabiedrit jāuzraksta)

16. Tekošo Izdevumu konts.

Izdevumu nosaukums Izdoti

1. Atalgojums padomei
2.

„
valdei

3.
„ revizijas komisijai

4.
,, pieņemtiemdarbiniekiemunkalpotājiem

5. Iemaksas slimo kasēm, pensiju fondam un citas

6. Ceļa izdevumi un komandējumi
7. Telpu noma, apsildīšana, apgaismošana
8. Kantora grāmatas, piederumi un drukas darbi

.

9. Pasta-telefona un telegrāfa izdevumi

10. Nodokļi: a) ienākuma un proeentual. peļņas . . .

c) pārējie
11. Žurnāli, laikraksti, skrejlapas un sludinājumi . .
12. Ziedojumi: a)

b)

c)

14. Obligatoriskās revizijas izdevumi

15

16

17.

18 :

19 , :
.

{
20 J

Kopā:

17. Zaudējumu un peļņas konts.

ZAUDĒTS. PELNĪTS.

Suma Suma

1. Tekoši izdevumi 1 ) .

2. Augļi (%):
a) par noguldijumiem . Ls

b)
„

aizņēmumiem. . ,,

3. Korespondentu un komisijas augļi

(%)
•.

4. Amortizācija:

a) nekust. īpašumu . . Ls

b) kustamas mantas . . ,,

5. Nekust. īpašumu ekspluatācijas
izdev. (bruto),ieskaitotarīnodokļus,

apdrošināšanu
6. Norakstijumi zaudējumos

....

7. Zaudējumi uz pārdotiem vērtspa-

pīriem
8. Dažādi izdevumi:

a) -

b)

9. Iepriekšējo gadu nesegtie zaudējumi

1. Aizdevumu augļi (%)
2. Komisijas un korespondentu augļi

(%)

4. Augļi par noguld. citās iestādēs . .

6. Ienākumi no nekustamiem īpašu-
miem (bruto)

7. Norakstītu parādu atmaksa (arī at-

maksātie, iepriekšējos gados norak-

stītie tiesas izdevumi)
8. Peļņa uz pārdotiem vērtspapiriem
9. Dažādi ienākumi:

Kopā Kopā

Tīrs atlikums Zaudējums

Kopā Kopā

i) Tekošu izdevumu kopsumai jāsaskan ar iepriekšējā (16.) tabelē uzrādīto izdevumu kopsumu
ailē ,.zaudēts uz tekošiem izdevumiem".

18. Zaudējumos norakstīto aizdevumu un citu prasību specifikācija. 1 )

Aizdevumi S u m a

,,

citiem saistību dokumentiem (obligācijām,vērtspapiriemu.v.c.)

Tiesu un piedziņu izdevumi

Kopā

') Kopsumai jāsaskan ar ,,norakstījumiem zaudējumos" — peļņas un zaudējumu rēķinā.

19.

Valde,

padome
un

revīzijas

komisija

Uzvārds
un

vārds

Atalgojums

Uzvārds
un

vārds

Cik
ilgi

darbo-

jas

sabiedrībā

Aizņē-

Dzīves

vieta

un

adrese

Amats

sabiedrībā

Pārskata
gada

beigās

Pamat- algas kops. pārsk. gadā

Papildu atalgoj. kops. pārsk. gadā')

Pēc

pārvēlē-
šanām
nāk.

kārt.

kopsa-
pulcē (jāuzrāda

arī

nepārvēlētie)

Galvenā nodarbo- šanās

šaja amatā

citos ama- tos

mējs

vai

noguldī- tājs

pagasts pilsēta

mājas
nos.

ielas

M

Pastā

nodaļa
un

telefona centrāle

Tel.

V

a

i

d

e

Priekšsēdētājs...
Viņa

biedris.
.

.. Sekretārs

P

a

d

o

m

e

Priekšsēdētājs...
Viņa

biedris.... Sekretārs

Pārskata
gadā

noturētas

kopsapulces

1.

kopsapulcē

piedalijās

biedri

2. Pārskata
gadā

noturētas

valdes

sēdes

h

>■

,,

pad.

sēde

,,

„

rev.

kom.sēd.

R

e

v

i

z

i

j

a

s

k

o

m

i

s

i

j

a

Sabiedrības
darba

laik

(Katru
dienu,

kādas

dienas

nedēļā
u.

1.1.)

Priekšsēdētājs... Sekretārs Loceklis

no

pīkst.

līdz

')

Jāuzrāda
visas

citas

izmaksas,
kā:

tantjemas,

gratifikācijas
u.

1.1.,

kas

izmak-

sātas

ieskaitot

zaudējumu
un

peļņas

kontā,

vai

arī

izmaksātas
no

sabiedrības
tīrā

atli-

kuma,

20. Pieņemtie darbinieki.

Cik ilgi darbojas ļ Atalgojums ļ

Amats
Uzvārds un

vārds

Šajā

sabiedrībā
Citās

kopdar-
bības

sabied-
rībās

Šo

sabiedrību
skaits Alga

mēnesī
Papildu
atal-

gojums

pār-

skata

gadā')
Speciālā

izglītība

(kas un kad

izdevis

apliecības)

Iepriekšējā

darba vieta

') Jāuzrāda visas citas izmaksas, kā: tantjemas, gratifikācijas, kas izmaksātas, ieskaitot zau-
dējumu un peļņas kontā, vai arī izmaksātas no sabiedrības tīrā atlikuma.

Pēdējo reizi izdarīta sabiedrības revizija .
(gads, rnēnesis, diena)

no

(iestādes nosaukums)i

Padome: Valde:

Padomes priekšsēdētājs:

Padomes locekļi:

Valdes priekšsēdētāj

Valdes locekļi:

is:

Sabiedrības vadītājs

(jrāmatvedis:

Revizijas komisijas atsauksme:
■ -

L,

Revizijas komisijas priekšsēdētājs

L ocekļi:



21. Ziņojums par pārskata apstiprināšanu un budžetu.

22. Bilancē uzrādīto zaudējumu sapulce nolēma segt šādi:

23. Budžeta projekts 19... gadam.

... krājaizdevu sabiedrības
„..."

19... g. ... mēneša apgrozijumi

(kura mēneša vai gada ceturkšņa)

BILANCE

NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS

par dzīvnieku, putnu, dzīvnieku pro-

duktu (jēlvielu) un citu priekšmetu
transitu un importu no ārzemēm

(~.Vald. Vēstn." 1939. ģ. 16. num.)

Izdots uz Veterinārā likuma (Lik. kr.

1938. g. 141) 94. panta 16. punKta pamata.

Papildinu noteikumus par dzīvnieku,

putnu, dzīvnieku produktu (jēlvielu) un citu

priekšmetu transitu un importu no ārze-

mēm ar šādu 2.a pantu:

2.a Importējamie zirgi jādezinficē Ve-

terinārā departamenta noorganizētās vie-

tās. Par katra zirga vai kumeļa dezinfek-

ciju jāmaksā:

1) gāzējot, bez turēšanas karantīnā Ls 5,—

2) dezinficējot bez gazēšanas a,i

turot karantinā 5 dienas uz īpaš-

nieka rēķina Ls 1,—

Šis papildinājums stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Veterinārā depart. direktors R. B ak i s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2204. lēmums.

1939. g. 6. martā, saskaņā ar Likuma

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) a t c e 1 u „D a u g a v-

pils namsaimnieku biedrības"

līdzšinējo valdi un revizijas komisiju un

ieceļu līdz nākošai pilnai biedru sapulcei

šādu jaunu valdi un revizijas komisiju: par

valdes priekšsēdētāju Kārli Berķi, par val-

des locekļiem: Arseniju Formakovu, Pēteri

Vītolu, Eduardu Salaku, Kārli Vītolu-Vitulu,

Michailu Movšensonu un Andreju Kalēja;

par reviz. komis. priekšsēdētāju Jāni Sten-

celi un par reviz. komis. locekļiem: Izaku

Bulavko, Konstantīnu Teterski, Jāni Vā-

geli un Leonardu Cechoviču.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja n s o n s.

56. nutn., ceturtdien, 1939. g. 9. martā Valdības Vēstnesis 5

21. Ziņojums par pārskata apstiprināšanu un budžetu.

Gada pārskats apstiprināts biedru kopsapulcē 19 gadā.

I Bilancē uzrādīto tīro atlikumu sapulce sadalija šādi:

1. Rezerves kapitālam, saskaņā ar statūtu CO. j Ls

2. Taupības un sabiedrības darbības veicināšanas fondam

3. Kopdarbības fondam

4. Valsts drošības fondam noguldijumu atmaksai
„

5. Nekustama īpašuma iegūšanas kapitālam .,
,,

Izmaksājamais dividendes procents %, dividendes suma. . . ,,

Ziedojumi valstiskiem, izglītības, kopdarbības un vispārderīgiem mērķiem:
' Ls

Paliek nesadalīts tīrs atlikums

Kopā . Ls

22. Bilancē uzrādīto zaudējumu sapulce nolēma segt šādi:

Zaudējumu m ļ Norakstītas pajas]

■a

O

Nl segšanas

veidi

Zaudējumu n.

suma

Norakstīt
no

zerves
kapit;

Norakstīt
ni.

zaudējumu
si

šanas

fonda
r

%

no

pajas

lieluma Biedru

pie-

maksas

zauc

jumu

segšan
Kopā

I. Ienākumi. 23. Budžeta projekts 19 ļ gadam.

Apgrozības līdzekļu nosaukumi

Caurmērā

apgrozībā
izstāvPs

visu gadu

Ienākumu

augļu
likme

Paredzēts

ieņemt

Kopā

ieņēmumi

i. No aizdevumiem:

a)

-

(aizdevumu veidi pēc nodrošinaj.)

b)

c)

2. No vērtspapīriem:

a)
(vērtspapīru nosaukums)

b)

c)

!

3. No noguldījumiem kredītiestādēs:

a)
(kredītiestādes nosaukums)

b)

4.

5.

6.

Ienākumi no mantas:

a) telpu noma !

b) zemes noma un cita ienesība

c)

d)

Korespondentu, komisijas u. c. augļi (%) un porto

Dažādi ienākumi

(nama

vērt)

(zemes
vērt.)

—

II. Izdevumi.

Kopā:

Apgrozības līdzekļu novietošana M Paredzēts

izdot

Kopā

izdevumi

i. Noguldijumi: a) noteikta laika (iesk. krāš.u. līguma)

b) nenoteikta laika

c) tekoši rēķini

d)

2. Aizņēmumi: a)
ļkreditPj iestad. nosauk.)

b)
c) .

3.

4.
,

Kapitāli: a) Pamatkapitālam (pamatpaju dividen-

dēm)

b) Rīcības kapitālam (papildpaju dīviden-

C)
d)

Nekustamu īpašumu saimniekos, izdevumi:

c) apdrošināšana, apkurinās., apgaismos, u. c. izd.

(mantas

vfrt. pēc
bilances)

5. Amortizācija: a) nekustamu īpašumu (pēc bil.)

ini,- k;i \

6.

7.

8.

Augļi korespondentiem, komisijas un citi

Tekošie izdevumi:

Atalgojumi pārvaldei: padomei Ls

revizijas komisijai „

Iemaksas slimo kasei, pensiju fondam u. c. sociāliem pabalstiem . . .

Telpu noma, apsildīšana un apgaismošana (arī nomāto telpu remonti)

Kantora grāmatas, piederumi un drukas darbi

Pasta, telefona un telegrāfa izdevumi
,

Nodokļi (neskaitot nekustama īpašuma) un zīmognodevas

Žurnālu un laikrakstu pasūtīšanai un sludinājumiem

Izdevumi par obligatorisko revīziju

Kopa:

Paredzama peļņa (zaudējums)

Valdes priekšsēdētājs: Sabiedrības vadītājs: Grāmatvedis:

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics

Bankas nod. priekšnieks V. Gailītis

i

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 17. februar

Finansu ministris A. Valdmanis.

krājaizdevu sabiedrības „

19 g. mēneša apgrozijumi

(kura mēneša vai gada ceturkšņa)

BILANCE

Pasta adrese: Tālrunis

Biedru kopskaits uz bilances dienu.

It

Konta nosaukums

Bilance

19 g

Apgrozijumi par

mēnesi

I

19

iii

?•

ince
*

Aktivs Pasivs Debets Kredits Aktivs Pasivs

Ls Ls IS. Ls ļS. Ls |S. Ls S. Ls s.

Aktīvs.

Kase

Tekoši rēķini un noguldījumi:

a) Latvijas bankā un Latvijas
krediinankā

b) Pasta krājkasē

c) Citās kredītiestādēs
....

Vērtspapīri
Dalības naudas kopdarbības orga-

nizācijās
Vekse|u diskonts

Aizdevumi pret:
a) vekseļiem

b) parādzīmēm

c) vekse|iem un parādzīmēm ar

obligācijām un c. kā papildu
nodrošinājumiem

Aizdevumi pret ķīlām (tieši):

a) nekustamas mantas obliga-

b) vērtspapiriem, dārgmetāliem

Pašvald.,kopdarb. sabiedrību un c.

spec. tek. rēķ
Protestēti vekseļi un c. nokavēti

aizdevumi

Korespondenti
Sabiedrībai piederošie īpašumi:

a) nekustama manta pašu lieto-

šanai

b) nekustama manta pārdošanai

c) kustama manta

Augļi par noguldījumiem un aiz-

ņēmumiem

īpašumu pārvaldīšanas izdevumi

Pārejošas sumas

Pasīvs.

Pamatkapitāls (pamatpajas) . .

Rīcības kapitāls (papildpajas) .

iemaksātais pamatakapitāls

Speciāli kapitāli un fondi . . .
Amortizācijas kapitāls

Noguldījumi:
. a) noteikta laika

b) nenoteikta laika

c) krāšanas un līguma ....

Pašvald., kopdarb.sabiedrību un c.

spec. tek. rēķ

Rediskontēti vekseļi:

a) Latvijas bankā

b) Citās kreditiestadēs
....

Speciāli tekoši rēķini: .....

a) Latvijas bankā

b) Citās kreditiestadēs
....

Aizņēmumi:
a) 'pret dažādām drošībām . .
b) hipotekāri parādi uz neku-

stamu mantu

Aizdevumu augļi, komisijas un c.

īpašumu pārvaldības ieņēmumi .

■

i

Kcpā . . 1
■

1) Neiemaksātais pamatkapit?ls Ls

2) Biedriem izsniegtas girantjas un galvojumi personām par ,,

3) Portfelī inkaso doku nenti , vekseļi un citi
,,

(skaits)

19 g

Sabiedrības vadītājs: Valdes priekšsēdētājs: Grāmatvedis:

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Banku nod. priekšn. V. Gailītis.



2208. lēmums.

1939. g. 6. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) a t b r ī v o j u uz paša

lūguma Hermani Batko vs k i no „V i 1 -

ces brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības" revizijas priekš-

sēdētāja amata un viņa vietā ieceļu Edu-

ardu Zandovski.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. Mun te rs.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Ja nso n s.

2209. lēmums.

1939. g. 6. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) a t b r ī v o j u uz paša

lūguma Andreju A m a n i no Maiznie-
ku un konditoru arodbiedrības"

valdes locekļa amata un viņa vietā ieceļu

Žani A n s o nu.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. Munte rs.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Janso n s.

2210. lēmums.

1939. g. 6. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) a t b r ī v o j u uz paša

lūguma Vili Puspēdu no „L atvijas

jūrnieku arodbiedrības" revizi-

jas komisijas locekļa amata un viņa vietā

ieceļu Paulu L e c i.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. Munte rs.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Janso n s.

2211. lēmums.

1939. g. 6. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) a t b r ī v o j u uz pašu

lūgumiem Nikolaju Jirgenu un Hariju

Strausu no ~Kīgas viesnīcu dar-

binieku biedrības" valdes locekļu

amatiem, bet Hugo Krūmiņu no revizi-

jas komisijas priekšsēdētāja amata; viņu

vietās par valdes locekļiem ieceļu Hugo

Krūmiņu un Hariju J ē g e r m a n i, bet

par revizijas komisijas priekšsēdētāju Ha-

riju Š trau su.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. Mun te rs.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Janso n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ordeņu kapitula paziņojums.
Valsts Prezidents ir apstiprinājis Ordeņu

kapitula uz Likuma par ordeņiem un goda

zimēm 42. un 47. p. pamata noteiktās se-

kojošās ordeņu nozīmju cenas:

Triju zvaigžņu ordenis:

I šķiras Ls 150,—, II Ls 85,

111 Ls 35-, IV Ls 22, un

V Ls 20,—.

Viestura ordenis:

I šķira Ls 100—, II Ls 70,—,

111 Ls 40,—, IV Ls 30— un

V —■ Ls 28,—.

Atzinības krusts:

I šķira Ls 135, II Ls 80,—,

111 Ls 40,—, IV Ls 25, un

V Ls 24,—.

Ordeņa maksu apbalvotie iemaksā valsts

ienākumos Latvijas bankā ieskaitīšanai

Valsts Prezidenta sekretariāta E rēķinā

Nr. 1 § 18.

1939. g. 8. martā. "2842.

Ordeņa kanclers senators A. G u b e n s.

Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus.

Meklētizbeidzamo personu
50. saraksts.

933. Jānis Antipovs. 54175/38.

934. Ernests Bērziņš. 54283/38.

935. Zuzanna Burkevičs. 53616/38.

936. Stepans Gecevičs. 40516/33.

937. Augusts Graudiņš. 8967/24.

938. Paulis Gributs. „V. V." 75/23.

939. Haims Hanutins. 48151/36.

940. Staņislavs Jančevskis. 6556/22.

941. Ansis Jaunbelsejs. 2377/21.

942. Gita Jungmanis. 40612/33.

943. Krišus Jurgenovskis. 8969/24.

944. Frume Kapenguts. 18200/26.

945. Hilels Kapenguts. 18198/26.

946. Jenta Kapenguts. 18199/26.

947. Jānis Kārklinš. 5659/22, 6384/22.

948. Fricis Kažoks. 6367/22.

949. Vilis Korbmachers. 8971/24.

950. Jānis Krūmiņš. 6566/22.

951. Pēters Krūmiņš. 54203/38.

952. Jāzeps Kurpišs-Purpišs. 40804/33.

953. Fricis Lerchis. 8977/24.

954. Aleksandrs Lilientāls. 6569/22.

955. Richards Medens. 7135/23.

956. Harijs Naumanis. „V. V." 71/21.

957. Rūdolfs Obulders. 8510/23.

958. Jānis Olte. „V. V" 75/23.

959. Arturs-Jānis Puplaks. 8299/23.

960. Staņislavs Putāns. 54343/39.

961. Staņislavs Rāzna (Razna). 43962/34.

962. Jāzeps Razminovičs. 22938/26.

963. Ernests Renkulis. 8985/24.

964. Jāzeps Rūns. 203/39.

965. Miķelis Saulitis. 206/39.

966. Jūlijs Zemītis. 52739/38.

967. Jēkabs Semjonovs. 5673/22.

968. Voldemārs Silaraups. 49833/37.

969. Kārlis Šenbergs. 5979/22.

970. Jānis Žigurs. 31749/30.

971. Ernests-Žanis Urdzevičs. 8992/24.

972. Kārlis Vinters. 8993/24.

973. Jānis Vītoliņš. „V. V." 75/23.

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks^
J. Si 1 ar a j s.

Darbvedis Hūn s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pianista Valtera Rummeļa pēdējais koncerts

ceturtdien, 9. martā, pīkst. 20. Programa Bacha

Hromatiskā fantāzija un Partita, Bēthovena

Mēnesnīcas sonata, Lista Petrarkas sonets, rap-

sodija Ni 8, Funērailles un Šopena darbi. Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 10. martā, ~M aze pa
"

ar

M. Brechmanis
- Štengels, H. Lūsis, M. Vētru,

A. Kaktiņu, J. Niedru u. c. Diriģents T. Reiters.

Puscenas ierobežotā skaitā.

S es tdien, 11. martā, operete ~Zilā maska",

ar L. Blūmentals un T. Briltu galvenās lomās.

Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 12. martā, pīkst. 13.30 baleti

~Rudens", ~Bolero" un ~Lakstīgala un

roze". Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu

par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 „Mazepa", diriģenta T. Reitera

vadībā. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pianistes Annijas Fišers koncerts svētdien,

12. martā, pīkst. 17. Programā Mocarta sonata

B-dūrā, Bēthovena Apasionata, Šopena balāde

g-mollā, Dibisi miniatūras u. c. Puscenas iero-

bežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 9. martā, pīkst. 19.30 ~A s m o -

d ej s".

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 pēdējo
reizi „Bankrots".

Sestdien, 11. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

C. 2. abonementā ~Bērnu bērni"; pīkst. 19.30

..Mīlestības neprāts".

Svētdien, 12. martā, pīkst. 14 ~Karal-

ienes Viktorijas jaunība"; pīkst. 19.30

~As modējs"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 13. martā, Kara skolai

„K alē ja līga v a".

Otrdien, 14. martā, pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengeli „Drošā kundze".

Dabūjamas biļetes Elinas Zālites jaunajai ko-

mēdijai „Rudens rozes" pirmizrādei 17. martā.

Lugu iestudējis rež. J. Zariņš un dekorācijas

pagatavojis V. Valdmanis. Galvenās lomās

Ludmila Špīlbergs, Anta Klints, Irma Graudiņš,
J. Ģermānis, R. Baltaisvilks, A. Petrovskis.

Dailes teātris

Ceturtdien, 9. martā, pīkst. 19.30 ~Pers
G i n t s' l .
'

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 „Per s

G i n ts".

'Sestdien, 11. martā, pīkst. 19.30 „Mel-

dermeitiņa"; parastās puscenas.

Svētdien, 12. martā, pīkst. 14 lētā izrādē

„Vadonis Munte"; pīkst. 19.30 „Melder-

meitiņa"; puscenas erobežotā skaitā.

Pirmdien, 13. martā, pīksi. 19.30 „Per s

Ģin ts".

Otrdien, 14. martā, pīkst. 19.30 „Melder-

meitiņa"; parastās puscenas.

Koncerti.

Baritona Roberta Brieža koncerts 9. martā

Konservatorijā.

Helēnas un Ēvalda Berzinsku koncerts 10. martā

Melngalvju zalē.

.Kedrova kvarteta" atvadkoncerts sestdien,

ll!'martā, Konservatorijā. Programā starp citu

arī krievu baznīcas dziesmas. Biļetes Konser-

vatorijas kasē.

Pianistes Birutas Strautzeles klaviervakars treš-

gien, 15. martā, pīkst. 20, Melngalvju zalē.

Programā: BethDvena, Šopēna un Lista darbi.

Merijas Sakss atvadu koncerts 16. martā Kon-

servatorijā.

Literatūra.

Daugava, 3. burtnīca, 1939. g. marts, Valtera

un Rapas akc. sab. izdevums. Saturā: P. Vī-

lips Profesors Pičs (stāsts), Aīda Niedra

Ugunī (romāns), D. Valerī Kaķi (tēlojums),
Zenta Mauriņš Somu skaistums un spēks,

Ed. Virzas, E. Stērstes, V. Eglīša, V. Cedriņa,

Fr. Gulbja, J. Medeņa un E. Adamsona dzejoļi,
kronika. Mākslas pielikumā: R. Sutas gleznas

~Zsmnieki" krāsaina reprodukcija, Martas Lie-

piņš Skulme skulptūru ~Meitenes galva" un

„danu meitene" attēli.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 9. martā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,96—14,56

100 Beļģijas beigu 89,65—91,25

100 Šveices franku 121,50-123,10

100 Itālijas liru 28,04—28,54

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,01

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu
. . .

18,16—18,66

100 Holandes guldeņu 284,30—287,30

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,55—102,15

100 Lietuvas litu 90,05—91,25

100 Dancigas guldeņu 100,55—102,15

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķilu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķilu zimes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķilu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķilu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti?

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civllnodala.

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. s- 13. decembra tiesas

sēdē attaisīto Pētera Rūdolfa

Dundura privāta kartība 1928.

gada 3. decembri taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1936. te.

7. janvāri Erslu slimnīca mir.

Pētera Rūdolfa Dundura, dzim.

1880. g. 12. apr. (v. st.) mant. ka

mantiniekiem, lesatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dlbas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 28. februārī.

1003. 1. ' 37212s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 21. februāra tiesas sede

attaisīto Ernesta Grabovska

privāta kārtībā 1936. g. 31. mai-

jā taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1936. g. 31. maijā Jaungul-
benes pag. mir. Ernesta Gra-

bovska, dzini. 1865. g. 7. au-

gustā (v. st.), mantojumu ka

[Mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

slbas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 28. februāri.

1892. 1. 37213g

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. s. 21. februāra tiesas sede

attaisīto Hugo Kārla Preisa

privātā kārtībā 1934. g. 26. sep-

tembrī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1934. s. 9. oktobrī

Jaungulbenes pas. mir. Huso

Kārla Preisa, dzim. 1869. gada
19. dec. (v. st), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

i.zaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. s. 28. februārī.

1972. i. 37214s

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

14. martā minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs .lāpa
Znotina testamentu. Jānis Zno-

tinš dzimis 1861. g. 9. maijā (v.

st.) un miris 1937. g. 7. martā

Rīgā. 37962s

Rfgā, 1939. g. 6. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs K. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Gusta

Bērziņa testamentu. (Justs Bēr-

ziņš dzimis 1873. g. 7. oktobrī

un miris 1938. g. 18. martā

Ogresgala pagastā. 37959g

Rigā, 1939. g. 7. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. marta minētas nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Juli-
annas Liepa, dzim. Rempeters,
testamentu. Julianna Liepa,
dzim. Rempeters, dzimusi 1861.

gada 10. decembrī un mirusi

1936: g. 8. novembrī Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ri-

charda Vīsnera un vina sievas

Marijas - Žanetes, dzim. Pēter-

sons, testamentu. Richards

Vīsners dzimis 1861. g. 22. ok-

tobrī un miris 1939. g. 14. feb-

ruārī Rīgā, bet Marija Vīsners,
dzim: Pētersons, dzimusi 1865.

gada 27. janvārī un mirusi 1936.

gada 2. jūnijā Rīgā. 37960g

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Augus-

ta-Kār|a Lielkalna testamentu.

Augusts-Kārlis Lielkalns dzimis

1884. g. 16. decembrī un miris

1938. g. 20. augustā Tūjas pag.

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Tipana testamentu. Pēte-

ris Tlpāns dzimis 1859. gada
2. septembrī (v. st.) un miris

1929. g. 21. jūnijā Lejasciema

pagastā. 37963g
Rīgā, 1939. g. 7. marta.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt.reģ.nod. pārzinis

paziņo, ka Tirdzniecības-rūp-
niecības kooperativs „Latfar-

ma", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1933. g. 29. aprila lēmu-

mu, ir galīgi likvidēts saskaņā

ar šī kooperatīva 1939. gada

14. februāra biedru 1 pilnas sa-

pulces lēmumu. 37964g

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Finieru fab-

rika „P. Balodis" (Rīgā, Čiekur-

kalnā, 1. garā lin. 60/62) re-

ģistra 436. folijā, uz tirdzniec.

ieģ. tiesneša 1939. g. 4. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 1. janvārī

atvērusi finieru noliktavu Rīgā.

Eksportostā, nolikt. 4. „C" sek-

cijas 1. nodaļā. 37969g

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „W. Kymmel"

reģistra 670. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. marta

lēmuma pamata:

1) ierakstīts, ka komanditsa-

biedrība nodibināta 1938. gada
10. decembrī un tās darbība at-

klāta 1939. g. 1. janvārī. Sa-

biedrības mājoklis atrodas Rī-

gā, Lāčplēša ielā 83/85. Uzņē-
mums — ķimiski-techniska darb-

nīca dažādu ciešu dekstri-

nu, līmju (izņemot gumijas lī-

mes) ellas krāsojumu pamata

un ap'returas eļļas un pulvera

izgatavošanai, atrodas Rīgā,

Lāčplēša ielā 83. Sabiedrībā

piedalās viens komanditists ar

Ls 12.000,— lielu dalības naudu.

2) atzīmēts, ka šīs komandit-

sabiedrības personīgi atbildī-

gais biedris ir 1886. g. 9. jūnijā

Rīgā dzimušais Vladimirs Kim-

melis (Kvmmel), dzīvo Rīgā.

Jura Alunāna ielā 6. 8. dz.

3) ierakstīta šada grozīta fir-

ma: „W. Kymmel, K/S.".

Rīgā, 1939. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Ķimijas rūpniecības

un tirdzniecības akciju sabied-

rība, bij. ~Oskara Mielenca pēc-

nācēji" (Rīgā, Ausekļa ielā 16)

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 218. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. marta

lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma „Ķimiskas rūpniecības un

tirdzniecības akciju sabiedrība

„Oskara Mielenca pēcn.".

2) ierakstīts:

a) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus šīs sab.

statūtus finansu ministris ap-

stiprinājis 1939. g. 23. februārī.

b) Saskaņā ar statūtiem šīs

sab. merkis ir: turpināt un pa-

plašināt farmaceitiskas kosmē-

tiski higiēniskas un ziepju fab-

rikas darbību ar firmu „Oskara
Mielenca pēcn.", tāpat arī no-

darboties tirdzniecībā Latvijā
un ārzemēs ar visāda veida jēl-
vielam un materiāliem kā vie-

tējas, ta ārzemju rūpniecības
ražojumiem uz sava rēķina un

komisua. 37970g
Rīga, 1939. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītas firmas „Akciju sa-

biedrība „A. Jansona koku ap-

strādāšanas fabrika" (Rīgā, Ma-

rijas ielā 128) reģistra 394. fo-

lija, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 4. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokūrists 1939., 1940. un 1941.

gadiem Aleksandrs Jansons.
Rīgā. 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grundul*
Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistr,

ierakstītās firmas «Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība ~Dzirnavnieks" (Rīsā.

Valdemāra ielā 15) reģistra 482.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 6. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Bez tirdzniecības reģistra jau

atzīmētiem uzņēmumiem, šai

firmai ir vēl šādi uzņēmumi:

1) Liepājā, Brīvības ielā 23.

tvaika dzirnavas (pēc rūpniecī-

bas un amatniecības nozaru

klasifikācijas KU 37. Jabības
dzirnavas ar veltņu krēsliem),

2) Jelgavā: a) Lietuvas ielā 16,

koku zāģētava (pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasi-

fikācijas KR 3. kokzāģētava,

stacionaira un KR 6. eveletava,

stacionāra), b) Rūpniecības

ielā 2, dzirnavas JMq 1, c) Lietu-

vas ielā 22, dzirnavas Ne 2, un

d) Kapu ielā 3, dzirnavas .Nš 3;

b, c un d punktos minēto uzņē-
mumu darbības nozare pec rūp-

niecības uti amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir KU 37. la-

bības dzirnavas ar veltņu
krēsliem. 37966'g

Rīgā, 1939. g. 6. marta.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Valta Maura,
dzim. 1835. gada 12. septembrī,
mir. 1922. g. 2. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

riekiem, legatariem, fideikorm-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 28. febniaiī.

980. 1. 37283

Priekšsēd. v. G. Beimtits.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

56. num., ceturtdien, 1939. g. 9. martā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

6



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. —1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar An Ilzes Briģis, dzim.

Šmidlers, dzim. 1853. g. 2. aprīlī,
mir. 1938. g. 30. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. februārī.

947. 1. 37282

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 6. marta

lēmumu (1939. g. 169. žurn.

iiuin.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
1030. reg. numurā ir ierakstīta

firma „Spolīte" I. Frīdlenders

un biedrs".

Komplementārs Izraels Frīd-

lenders dzimis 189]. g. 12. mar-

tā Liepājā un dzīvo Rīsā, Lāč-

plēša ielā 29, 6. dzlv.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums papira tekstilspolīšu
darbnīca atrodas Jelgavā,
Mātera ielā 20; sabiedrība no-

dibināta un tās darbība atklāta

1939. g. 17. februārī; komandi-

tists viens un viņa dalības nau-

da divi tūkstoši astoņi simti

piecdesmit latu (Ls 2850,—).

Jelgavā, 1939. g. 6. martā.

~A" 1030. 1. 37974g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt, tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 6. marta

lēmumu (1939. g. 170. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
381. reg. numurā, firmas „Brā|i
Bāreni" folijā, ir ierakstīts, ka

firma līdz ar uzņēmumu, saka-

rā ar Ādolfa Barena nāvi 1937.

gada 14. aprīlī, pārgājusi Jāna
Barena vienpersonīgā īpašumā.

Jelgavā, 1939. g. 6. martā.

„A" 381. L 37975g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. marta

lēmumu (1939. g. 172. žurn.

mim.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģistra „A" da|as

S77'. reg. numurā, firmas «Al-
frēds Šķēle" folijā, ir ierakstīts,
ka 1939 g 24. februārī darbības

nozare paplašināta ar manufak-

tūras, sīku preču, kosmētikas

piederumu, dzelzs un to izstrā-

dājumu, cementa, mākslīgu

mēslu, lauksaimniecības rīku un

inašinu, sēklu, velosipēdu un to

dalu, biškopības piederumu,
būvmateriālu, māla, stikla un

fajansa trauku, grāmatu, rak-

stāmlietu un laikrakstu tirdz-

niecību un bez tam komisijā pie-

ņem apstrādāšanai un izsniedz

atpakaļ gatavus izstrādājumus
no laucinieku audumiem, vilnas,

liniem, pakulām un vaskiem.

Jelgavā, 1939. g. 6. martā.

„A" 877. 1. 37976g

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņa ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 6. marta

lēmumu (1939. g. 173. žunn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

1016. reg. numura, firmas „Za-

muelis Kopenhagens" folija, ir

ierakstīts, ka uzņēmuma kopš

1939. g. L februāra tirgojas arī

ar cepurēm.

Jelgavā, 1939. g. 6. martā.

-.A" 1016. 1. 37977g

Tirdzn. reg. riesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1921. g. 4. no-

vembrī mirušā Jāņa (Joha-

na) - Ferdinanda Zauerhagena,

dzim. 1835. gada 24. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 583m/39. 37298z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 30. ok-

tobrī mir. Minnas Ošenieks, dzim.

Spēkainis, dzim. 1882. g. 17.aprīlī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 576ir/39. 37299z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1918. g. 21. ap-

rilī mirušā Jāņa Priedola-Priedena

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 475m/39. 37300z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1935. g. 3. jan-
vārī mirušās Tijas Steiguts,
arī Steinguts, dzim. Rudzītis,
dzim. 1851. g. 18. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 563m/39. . 3730 lz

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 13. februāra

lēmumu, uzaicina 1933. g. 14. sep-
tembrī mirušā Ata Ungera

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 584rr/39. 37302z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

22. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Franča Čerņenoka, dzim.

1851. s-, mir. 1937. g. 30. aprīlī

Brigu pagasta, 1294.a t;

2) Antona Springa, dzim.

1873, g., mir. 1938. g. 7. novem-

brī Ozolmuižas pag., 3152.a 1.;

3) Androna Ribakova, dzim.

1866._g., mir. 1938. g. 6. augustā

Silajāņu pag.; 3136.a 1.;

4) Jāzepa Zaikovska, dzim.

1887. g. 19. novembrī, mrr. 1938.

gada 3. februārī Maltas pag.;

3138.a 1.;

5) Pāvela Babuškina, mir.

1938. g. 12. novembrī Gauru

pagastā; 3167.a 1.;

6) Jāna Kadiša, dzim. 1883. g.,

mir. 1938. g. 8. oktobrī Rēzek-

nē, 3201a L;

7) Trofima Krasnova, dzim.

1868. g., mir. 1938. g. 25. jūnijā

Ozolmuižas pag., 3319.a 1.;

8) Jāņa Voilokova, dzim.

1875. g. 24. maijā, mir. 1938. g.

11. novembrī Augšpi'ls pag.;

3339.a 1.;

9) Voičika Rudoviča, dzini.

1857. g.. mir. 1938. g. 24. ok-

tobrī Mērdzenes pag., 3353.a 1.;

10) Teodora Baranova, dzim.

1872. g.. mir. 1938. g. 2. sep-

tembrī Gauru pag., 3376.a 1.;

Ķaugavpillī, 1939. g. 4. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

saskaņā ar Civilprocesa Hk.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

22. marta minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Nikitas Šolgunova, dzini.

1902. g. 18. aprilī.mir. 1938. g.

17. oktobrī Varakļānos: 136.a 1.;

2) Pētera Breča, dzim. 1878.

gada 20. maijā, mir. 1938. gada
4. septembrī Rugāju pag.,

218.a 1.;

3) Vasilija Bistrova, dzim.

1876. g. 20. janvārī, mir. 1938.

gada 18. februārī Kacenu pag.,

1304.a 1.;

4) Onufra Bļaseva, dz. 1869.

gada 9. augusta, mir. 1938. gada
19. oktobrī Kārsavas pag.,

3166.a 1.;

5) Zuzannas Šramovskis, dz.

1862. g., mir. 1938. g. 9. novem-

brī Rēzekne, 3154.a 1.:

6) Izidora Dāldera, dzim.

1872. g., mir. 1937. g. 18. decem-

brī Reznas pag., 3125.a 1.;

7) .legora Šakurova, dzim.

1871. g. 20. martā, mir. 1938. g.

26. septembrī ļstras pagasta,

3175.a I.;

8) Arkādija Avdoščenko, dz.

1875. g., mir. 1938. g. 3. augustā

Kaunatas pag., 3187.a 1.;

9) Ignata Rukmaņa, dzim.

1862. g., mir. 1938. g. 29. janvārī
Andrupenes pag., 3424.a 1.;

10) Otto Kļaviņa, dzim 1871.

gadā, mir. 1938. g. 22. jūnija

Viļakas pag., 3654.a_ 1.

Daugavpilī, 1939. g. 4. marta.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. T i 1' t i rj §■

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
22. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Aloiza Laizana, dzim. 1867.

gadā, mir. 1938. g. 6. septembrī
Maltas pag., 60.a 1.;

2) Stepana Konopkas, dzim.

1884. g. Mērdzenes pag., mir.

1938. g. 9. jūnijā Rīgā, 3142.a 1.;

3) Mateisa Beča, dzim. 1859.

gada 14. novembrī, mir. 1938. g.

26. martā Vidsmuižas pag.,

3208.a I.;
4) Albina Molnīka, dzim.

1867. g. 27. februārī, mir. 1937.

gada 14. decembrī Vidsmuižas

pag.,
_

3231.a I'.;
5) Jāņa Rimšas, dzim. 1865. g.,

mir. 1938. g. 1. septembrī Lu-

dzā, 2941.a1.;

6) Antonā Kastaņa, dzim.

1869. g. 20. decembrī, mir.

1938. g. 4. maijā Liepnas pag.,

2960.a 1.;

7) Cipas-Rochas Šmidts, dz.

1873. g., mir. J938. g. 11. de-

cembrī Varakļānos, 3621.a 1.;

8) Jezupa Lagonovska, dzim.

1901. g. 7. au'gustā, mir. 1938. g.

14. februārī Kārsavas pag.,

3625.a 1.;

9) Dominika Ķestera, dzim.

1866. g. 28. maijā, mir. 1938. g.

27. martā Silajāņu pag., 3627.a1.;

10) Vasilija Sokolova, dzim.

1862. g., mir. 1938. g. 4. augustā

Purvmalas pag., 3653.a_ 1.

Daugavpilī, 1939. g. 4. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

28. februārī nodaļas „A" reģis-

trā ar 896. num. ierakstīta fir-

ma „J. Rubulis", kuras īpašnieks

Jānis Rubulis, dzimis 1803. g.

6. maijā Rēznas pag., dzīvo Rī-

gā, Vašingtona laukumā 1, 3. dz.

Uzņēmums atrodas Krāslavā,

Pils lelā 6; darbības nozare: la-

bības, koku, vilnas un_ vadma-

las apstrādāšana un pārstrādā-

šana ūdensdzirnavās. Uzņēmu-

ma darbība atklāta 1929. gada

janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 6. marta.

896. 1. 37984g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis
Sekretāra p. i. E. Kacen»

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

refc. nodala, uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

28. februārī nodaļas „A" refeis--

trā 887. num. ierakstīta firma

„Dzelzspreču tirgotava I.

Zveins", kuras īpašniece Ida

Zveins, dz. Kadiševičs, dz. 1901.

gadāLīvānos,dzīvo Līvānos, R-

īgas ielā 110. Uzņēmums atrodas

Līvānos, Rīgas ielā 198; darbī-

bas nozare: tirdzniecība ar

dzelzs precēm, krāsām un ak-

meņoglēm. Uzņēmuma darbība

atklāta 1937. g'. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 6. marta.

897. ». 37987g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r gma ni s.

Sekretāra p. i. E. Kaceps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 28. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reg.

677. folijā ierakstīta firma „Š_.
Gerciks" tirdzniecības reģistra

dzēsta, kā izbeigusies 1939. g.

24. februārī.

Daugavpilī, 1939. g. 6. martā.

677. I 37986g

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p 5.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 28. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reg.

tirmas „K/S. A. Kirkilovičs un

Biedri" 881. folijā atzīmēts, ka

firmas īpašnieks izdevis pilnva-

ru-prokuru Leibam KirkHovi-

Cam.

Daugavpilī, 1939. g. 6. martā.

881. 1. 379668

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
12. janvāra spriedumu Zamuels-

Boriss Edids, dzim. 1903. gada
24. februārī Daugavpilī, atzīts

par vainīgu bojātu konfekšu

(konfektēs atrasti kožu kāpuri)

pārdošanā 1938. g. 10. oktobrī

savā augļu un saldumu tirgota-
vā Rīgā, Vaļņu ielā 19, un sodīts

pēc Sodu likuma 235. panta ar

5 latiem vai 2 dienām aresta.

Rīgā, 1939. g. 6. martā.

39. 1. 379«5g

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Sekretārs R. Mucinieks.

Rīgas 17. icc. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviHik. 143. p
L ,

paziņo, ka 1933. g. 4. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1313. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandri-Eval-

du Leiški, dzini. 1887. g. 16. jan-

vārī Rīgā, un Elzu-Idu-Emīliiu

Leiške, dzim. Hūns, dziim. 1881.

gada 1. martā Aizupes pag., no

1939. g. 4. marta pastāv visas

mantas šķirtība (CiviHik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 21. novembrī Rīgā, no-

tāra V. Blūma kantorī ar reg.

7449. num. noslēgto līgumu.

1939 1. g. 6. martā.

1313. r. 1. 37833g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

27. janvāra sprieduma) Viktors

Elnionis, dzim. 1914. g. 2. okt.

Rīgā, atzīts par vainīgu,ka 1938.

gada 29. augustā turējis pārdo-
šanai R/T. sab. „Zarinš un Gul-

bis" gaļas tirgotava Rīgas-Jur-
malā. Vienības prosp. 10, cil-

vēku uzturam nederīgas desas

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p>.

1. daļas ar 15 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 4 dienam

arestā.

Dubultos, 1939. g. 6. martā.

27. 1. 37980g

Miertiesnesis J. No rv e 1 is.

Sekretāra v, A. V e 1 me.

Cesu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiilik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 2. martā

laulāto mantisko attiecību reg.

13. l'apā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Jāni Slaidinu, dzini.

1896. g. 29. februārī Gatartas

pag., un Alvīnu Slaidiņš, dzim.

Kalniņš, dzimi. 1894. g. 13. mar-

tā Jaunpiebalgas pag., no 1939.

gada 28. februāra pastāv visas

mantas šķirtība (CivfJik. 117
L

p.

■un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1934. g. 14. maija Rīgas no-

tāra J. Graudiņa kantorī ar reg.

4290. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 2. martā.

13. r. 1. 37699e

Miertiesn. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Ka 1 nup s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 21. marta,

pīkst. 11, Rīga, Pārslas iela 2,

1. un 2. publiskā izsolē pārdos

Alvines un Hipolita Veličko mē-

beles u. c. 1., kas novērtētas

par
Ls 680,—.

Pārdodamās mantasvarēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

Tiesu izpildīt v. i. J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Avotu ielā 9, 8. dz. paziņo, ka

1939. g. 18. marta, pīkst. 10,

„Ekspress 11" noliktava Rīga,

Reformatu ielā 11, 1. publiska

izsolē pārdos maksātnespējīga

parādnieka mir. Rafaela Desle-

ra galantērijas preces, kas no-

vērtētas par_ Ls 253, —.
Pārdodamas mantasvares ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

457. 1. 37932g

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Avotu ielā 9, 8. dz. paziņo, ka

1939. g. 20. martā, pīkst. 10.20,

Rīgā, Avotu iela 60, L publiska

izsolē pārdos Raisās Semjonovs

elektrisko motoru, katlus u. c.

1., kas novērtētas par Ls 520.

Pārdodamās mantasvares ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

340. t 37931 g

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kaucleja ir Rīgā,

Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Latgales ielā 12, sarkana

spīķerī 50, publiskā izsolē pār-

dos Hirša Blumberga smagā

automobiļa šasiju, kas novērtē-

ta par Ls 500,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

L. 2537/38. 37933g

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kaucleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Sīkumu tirgu, jauna no-

dala, publiskā izsolē pārdos
Šifras Meiersons kungu uzval-

kus un bikses, kas novērtēti par

Ls 590, ;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un viet.i.

2505/38. 3794 lg

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild.. kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku 1 ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rpgā, Sīkumu tirgū, jaunā no-

daļā 160, publ. izsolē pārdos
Šifras Meiersons kungu uzval-

kus un damu mēteļus, kas no-

vērtēti par Ls 605,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

415. 1. 37942g

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Rīga, Sīkumu tirgu, jauna no-

daļā 160, publiskā izsolē pārdos
Šifras Meiersons 40 gab. damu

rudens mēteļus, kas novērtēti

par Ls 800,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2617/38. 37943g

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 18. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Krasta ielā 5, publiskā iz-

solē pārdos Makša Jofies me-

chaniskās aužamās stelles, kas

novērtētas par Ls 600.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

510. 1. 37936g

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 18. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Krasta ielā 5, publiskā iz-

solē pārdos Makša JoiSes me-

chaniskās aužamās stelles, kas

novērtētas par Ls 700,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

442. 1. 37937g

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. g. 20. martā,

pīkst. 10.30, Rīgā, Dzirnavu

ielā 157, publiskā izsole pārdos

Jāņa Švanka vienu caurumu

urbmašinu, kas novērtēta par

Ls 250,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L.2192/3. 37934v

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, paziņo,
ka 1939. gada 20. martā,

pīkst. 10.30, Rīgā, Riepnieku

ielā 6, publiskā izsole pārdos
Alfrēda Vitāla ripu zāģi, kas

novērtēts par Ls 600,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

249. 1. 37935e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. g. 20. martā,

pīkst. 11, Rīga, Latgales ie-

lā 79, veik., publiska izsole

pārdos Movša Fiškina 7 gab.
damu vasaras mēteļus, kas no-

vērtēti par Ls 203,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

351. 1 37938 v

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. g. 20. martā,

pīkst. 11, Rīgā, Latgales ie-

lā 79, veik., publiskā izsolē pār-

dos Movša Fiškina 7 gab. damu

vasaras mēteļus, kas novērtēti

par Ls 210,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

412. L 37939 v

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. lec

tiesu izpildītājs, kura_ kancleia

ir Rīgā, Mūrnieku iela 12, pa-

ziņo, ka 1939. s. 20. marta,

pīkst. 11. Rīgā, Latgales jē-
lā 79, veik., publiskā izsole pār-

dos Movša Fiškina 11 gab. dā-

mu vasaras mēteļus, kas no-

vērtēti par Ls 330,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

411. 1. 37940 v

Tiesu izpild. V. Ž t r a u s s.

Rīgas apgabaltiesas9. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. iz.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Finansu ministrijas No-

dokļu depart. prasības par

Ls 567,25 piedzīšanai 1939. gada
13. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nikolaja Kolo-

sova nekustamo īpašumu, kaš

atrodas 3. hipot. iecirkņa 48.

grupā (grunts 137. num), ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 2673. num. un sastāv no ze-

mes gabala, 4011,0 kv. mtr. pla-
tībā, ar uz tā esoš,ām ēkam.

Rīgā, Latgales ielā 142;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5760, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 523, — ar proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

576,— drošības naudas—novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Rīgā, 1939. g. 4. marta.

17. L 37944e

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz_,
paziuo, ka 1939. g. 20. martā,

pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā 61.

1. un 2. publiskā izsolē pārdos
Makša Gelbarta mēbeles u. c. 1.,

kas novērtētas par Ls 300,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

3289. k 37945e

Tiesu izpildītājs O. J u r ka

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītais, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziuo, ka 1939. g. 21. marta,

pīkst. 11, Rīga, Stabu' ielā 47,

10. dz., 1. publiskā izsole pārdos

Jēkaba Beržes guļamistabas

iekārtu, kas novērtēta par

Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

705. 1. 37946e

Tiesu izpildītājs O. Jurkn

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kredītbankas

Jelgavas nodaļas prasības par

Ls 526,82 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. gada 4 oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vila Priedes nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Talsu apr. Kanda-

vas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 6653. nutn.un

sastāv no Gaternieku mājam,

I,88 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 113,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

11,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1930. g. 28. februārī.

39. i 37584e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

56. num., ceturtdien, 1939. g. 9. martā Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Talsos, Kr. Valdemāra

ielā 18, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 327,72 ar soda

naudu piedzīšanai 1939. gada
4. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kriša Jēkab-

sona nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Mērsraga pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 3263.

num. un sastāv no Nice mājām,
27 deset. 2171 kv. asu 21 kv.

pedu mīnus 0,028 liekt, pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8200, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc'likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 28. februārī.

■176. L 375«6e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -

lavs (kancleja Indriķa ielā 6,

Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vilprocesa lik. 1283., 1285.,

1286.—1290. p. p. paziņo, ka

1939. g. 14. aprīlī, plkšt. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē ne-

kust, mantu, piederošu Katrinai

Upenieks dzim. Gailītis, dzim.

1900. g. 22. augustā, Alšvangas

pag., kas atrodas Liepājā, Vents-

pils ielā 49 un ierakstīts Liepājas-

Aizputes zemesgrāmatu nodaļas
zemesgrāmatās ar hip. 4323. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-

stāva ir novērtēta uz Ls 180,—

un tiek pārdota Kārļa Sandera

prasības apmierināšanai.
Uz šo_ nekustamu mantu ir

nostiprināti Ls 5850,— hipotēku

parādi.
Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilprocesa lik. 1293. p. no

novērtēšanas sumas Ls 180,—,
no priekšrocīgu prasību sumas,

skatoties, kas būs augstākā pār-
došanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 18,—

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo imobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1939. g.
28. februārī.

L. 2501/38. 37719

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta

paziņojums.

Ar finansu ministra 1939. g.

28. februāra lēmumu dota at-

ļauja tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrībai „Dzir-

navnieks", Rīgā, un tas uzņē-

mumiem Jelgavā, Liepāja un

Aucē, maksāt zīmognodevu

skaidrā naudā rīkojuma par

zīmognodevu 74. p. paredzētā
kārtībā par minētās akciju sa-

biedrības sastādītiem un izdo-

damiem dokumentiem, un tāpat

arī par dokumentiem, kas sa-

ņemti no ārzemēm. 37950e

1939. «. 7. martā.

V. direktors V. Priede.

Nod. vadītājs P. L i e p i o š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

17. martā, pīkst. 11, Rīgā. Ma-

rijas ielā 10, 47. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Jēkaba un Feri

Reznikoviču 100 gab. kungu
virskreklus, kas novērtēti par

Ls 300, —, dažādu nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 37993e

Rīsā, 1939. g. 6. martā.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto abonent. A 4526. atļauju,
kas 1935. g. 17. IV izdota .lozē-

tam Šneideram. L. 6175.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
17. martā, pīkst. 12, Rīgā, Slokas

ielā 28, 1. dz., vairāksolīšanā

pārdos Makša un Katrinas

Bernsdorfu Nodokļu depart. ie-

ķīlātās mantas, kas novērtētas

par Ls 1300,—, nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 37991e

Rīsā, 1939. g. 8. martā.

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

.Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
17. martā, pīkst. 13, Rīgā, Kliņ-

ģeru ielā 2, 3. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Edītes Lindikovs

Nodokļu departamentam ieķīlā-
tās mantas, kas novērtētas par

Ls 1080,—, Vilhelma Lindikova

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Nodokļu nledz. M. M i 1 t s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
18. martā, pīkst. 11, Rīgā

1
Dzir-

navu iela 53, 6. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Gitas Kleins da-

žādas mantas, kas novērtētas

par Ls 645,—, viņas nodokļu

parāda piedzīšanai. 38f104e

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Nodokļu piedz. R. Ozo 1 i ņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
18. martā, pīkst. 12. Rīgā, Brī-

vības iela 150, vairāksolīšana

pārdos Sīmaņa Kronhorna dom-

kratu un rezervuāru, kas no-

vērtēti par Ls 291,45, viņa pro-

cent. peļņas nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 37994e

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i ņ š.

lekšlietu ministr, emigrac.
nodala izsludina par nederīgām:

1) Latv. 100. ārzemju pasi, kas

1927. g. 18. janv. Daugavpili
izdota Šifrai Šneiders, un

2) 1667. pasi, kas 1926. gada

29. dec. Daugavpili izdota So-

ņai - Michlai Žneiders, 37914e

Tautas labklāj. ministrijas
Valsts darbin. ārstniecības no-

dala izsludina par nederīgu kara

invalida Mārtiņa Baloža nozu-

dušo 11802. ārstniecības grā-

niatiuir. 37915e

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām Dimit-

rija Anochina pazaudētās:
1) tramvaia 17497. kartiņu, un

2) skolēna 299. apliecību.

Rīgas preiekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 9199. velosipēda numuru,

ko viņš 1938. g. 11. maijā izde-

vis Gustavam Gark'.āvam.

Grostonas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

45. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1937. g. izdevusi Jā-
nim Gailītim. 37851 e

Jaunpils pag. valde izsludina

par' nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z. 74700/620, ko

Berzmuiža's pag. valde 1936. g.

25. sept. izdevusi Antonam

Gržtbovskim. 37857e

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 438. at-

ļauju, kas 1930. g. 20. decembrī

izdota Aizikam Gutmanim.

L. 6171. 37925e

Lejasciema krājaizdevu sab.

izsludina par nederībām nozau-

dētās biedru paju grāmatiņas:
I) 71. grām., kas izdota Os-

valdam Dumpunriekam Vec-

gulbenes pag. „Dumpurniekos"
un 2) 83. Krāni., kas izdota Sta-

ņislavam Kindzulim Sinoles pag'.

..Celmos". 37866e

Limbažu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 63. at-

ļauju, kas izdota Hermanim

Gērmauim Lādes pag. Lauču

mājās. L. 6180. 37926e

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 315. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Kazimiram

Rusinim. 37853e

Ludzas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radioierīču glabāša-
nas 468. atļauju, kas 1937. gada
24. martā izdota Danielam l)o-

-vanam Mērdzenes pag. „Puš-
mucā". 37923e

Rencēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 208. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag. val-

de_l938 =_g
J

_izdev. Elzai Volrāts.

Rēzeknes virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

686. ieroču atļauju, ko Mežu

aepart. 1922. g. 4._augustā iz-

devis mežsargam Ādamam Žo-
gotam. 37948e

Vecpils pag. val<ļp izsludina

par nederīgu nozaudēto 152. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag. val-

de 1938. g. izdevusi šī pag.

Kalniņu saimniekam Pāvilam
Lepim. 37848e

Aizrādijums.
Nodokļu departamenta, laikr. ..Vaicibas Vēst īeša" ■ h g.

7. marta 54. num., ievietotā sludinājumā

par sacensību degvīna pārvadāšanas darbu izdo-

šanai Rigā un uz izdales punktiem provincē,
drošības naudas lielumam jābūt ne Ls 503, bet gan Ls 1000,—

(I. vienībai) un Ls 300,— (2. vienībai).

Rīgā, 1939. g. 7. martā. L 6167 37922

Vicedirektors.

JlodoftĶu departaments
1939. g. 24. martā, pīkst. 10, Rīgā, Pils ielā 12, pagraba telpās,

pārdos paic^fi'Olišanā

akcīzes pārkāpumu lietās konfiscētos lietišķos pierādījumus;

reibinošus dzērienus, tabakas prects u. t. t.

Direktora v. H. Bērziņš.

37951 Nodaļas vacīiāja v. A. Freibergs.

Rīgas apr. valsts zemju inspekcija
I£3D. g. 20. martā, pīkst. 10, Rembates pag. Mazķeguma mājās

pārdos jauktā izsolē pret tūlītēju samaksu:

1) Mazķeguma mājas saimniecības ēkas,

2) Dārziņu mājas saimniecības ēkas, izņemot labības šķūni;
3) Kociņu mājas faimrii.'Cibas ēkas,

4) Akmeņu mājas saimniecības ēkas,

5) Arņukalna mājas saimniecības ēkas.

1939. g. 20. martā, pīkst. 12, Lielvārdes pag. Salas mājās:.

1) Salas mājas saimniecības ēkas, izņemot labības šķūni,

2) Slabadas mājas saimniecības ēkas, izņemot labības šķūni.

1939. g. 24. martā, pīkst. 10, Tomes pag. Puķukalniņu mājās:

1) Puķukalniņu mājas kūti,

2) Ķezberu mājas saimniecības ēkas,

3) Zvirgzdu mājas saimniecības ēkas.

1939. g. 24. martā, pīkst. 12, Birzgales pag. Liberu mājās:

1) Liberu mājas saimniecības ēkas, izņemot klēti ar ratnīcu,

2) Priežlejas dzirnavas vienu mājamo gaņģi 52".

Tuvākas ziņas pieprasāmas katru dienu, izņemot sestdienas,

no pīkst. 9 līdz 15, Rīgas apriņķa valsts zemju inspekcijā Rigā,

Raiņa bulv. 6, 29. dz., 2C6. istabā.

Inspektora v. i. A. Nedēļa.

37997 Valsts zemju pārzinis A. Doršs.

Veterinārārsts,
vēlams ar kautuves praks', vajadzīgs

stīgas pilsētas pašvaldībai.
Atalgojums pēc 3. kategorijas + brīvs dienesta dzīvoklis ar

apkurināšanu un apgaismošanu; iespējama arī psrsonigā piemaksa.

Reflektantus lūdz pieteikties Rīgas pilsētas tirdzniecības valdē

M. Jaunielā 5, 2. ist., iesniedzot īsu Curriculum vitae. 37996

Saldus pasta un telegr. kant.

izsludina par nederību nozau-

dēto radio abonem. 311. atļauju,
kas izdota Jānim Asbergam
Saldū, Dzirnavu ielā 8. L. 6172.

Tukuma pasta-telegr. kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonern. 251. atļau-

ju, kas izdota Miķelim Zeilaram

Praviņu „Zeilaros". L. 6173.

Valmieras cietuma un darba

nama priekšnieks izsludina par

nederīgu tiesības zaudējušo

5815. apliecību, ko Liepājas kara

apr. pārvalde 1930. g. 5. jūlijā

izdevusi Kristapam -
Aleksan-

dram Krūmam. 37450e

Vandzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu darba grā-

matiņu K. 25402/389, ko šī pag.

valde 1932. g. 14. jun. izdevusi

Fridim Kronbergam. 37844e

Dažādi

sludinājumi.

Rlp tilžu salda
sasauc

kārtēju vispārēju

sapulci
1939. g. 24. martā, pīkst. 12,

Rīgas biržas komiteja.

Dienas kārtībā:

1) Rīgas biržas bankas 1938.

gada pārskata apstiprinā-
šana ;

2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Ja šinī sapulcē neierastos sta-

tūtos paredzētais locekļu skaits

C/4), tā skaitās par nenotikušu,

un otrreizējā vispārējā sapulce
ar to pašu dienas kārtību tiek

sasaukta 1939. gada 31. martā,

pīkst. 12. Šī otrreizējā sapulce
būs pilntiesīga neatkarīgi no ie-

radušos locekļu skaita. 37995e

Rīgas biržas komiteja.

Jelgavas oaiieko od iūj-
nieku krājaizdevu sab. valde
paziņo, ka no 1939. g. 1. maija
sabiedrība maksās par tekošiem

rēķiniem un noguldījumiem no

3 līdz 5"/. gadā. 37566t

Valde.

Rīgas un Pārdaugavas
savst. kredītbiedrības

kārt. vi», biedru sapuKe
notiks 1939. gada 26. martā,

pīkst. 15, kredītbiedrības telpās,
Riļjā, Ka|ķu ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šana ;

2) pārskats par 1938. gada dar-

bību ar padomes un revizijas

komisijas atsauksmēm un tā

apstiprināšana;
3) 1938. g. pelnās sadalīšana;
4) 1939. «ada budžets;
5) nekustamas mantas Mellužos

atsavināšana;

6) vēlēšanas..

ieejas sapulcē
jāuzrada'lflēdra dalības zīme.

37553e -."--r.r..; Valde.

Akc. i. iigni"
ārkāft. pilnā akc. sapulce
not*s š. g. 29. marta, pīkst. 17,

Rīga. Kungu ielā 2, sabiedrības

telpas.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) kapitāla paaugstināšana;
3) akciju nodošana akc. sab.

I. Potempa;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

37954e Akc. sab. ..Lignum".

Uz Likuma
par akciju sabied-

rībām 152. p. pamata („Vald.
Vēstneša" 1937. g. 295. nura,),

ar šo paziņojam, ka

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sab.

„SILDOKARBO"

'r ievēlēta likvidācijas komisija,
kuras mājoklis ir Rīsā, Monētu

ielā 8, 4. dzīv.

Visi še minētās sabiedrības

kreditori tiek uzaicināti 6 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības
Vēstnesī" pieteikt savas pra-

sības pret akc. sabiedrību „Sil-
dokarbo" pēc aprādītās adre-

ses. Personīgi pieņemam tur-

pat ikdienas, izņemot svētdienas

un svētku dienas, no pīkst 13

līdz 15. 37775e

Tirdzn.-rūpn. akc. sab.

„Sildokarbo" likv. komisija.

Zūru pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo darba grā-

matiņu K. 24791, ko šī pag.

valde 1933. g. 23. febr. izdevusi

Ēvaldam Zaueram. 57554e

Rigas-Jūrmolos saustarp.

Kredītbiedrība
sasauc 1939. «ada 26. marta,

pīkst. 14.30, Rīgas-Jūrmarā,
Pils ielā 1, pilsētas ģimnāzijas

augšējā zālē

otro kārt pilnu sapulci.

Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) Finansu ministrijas revizijas

akta nolasīšana un paskaid-

rojumi pie tā;

3) 1938. gada darbības pār-

skats ar revizijas komisijas

atsauksmi un padomes at-

zinumu, pārskata apstipri-

nāšana:

4) 1938. «ada pelnās sadalī-

šana ;

5) 1939. gada budžets;

6) ziņojumi un priekšlikumi;

7) vēlēšanas;

8) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.

Šī sapulce, kā otrreizēja, būs

pilntiesīga pie jebkura ieradu-

šos biedru skaita.

Biedrim, kas, saskaņā ar sta-

tūtu 33. §, nav nokārtojis savas

saistības, nav tiesības sapulce

piedalīties.
Pie ieejas jāuzrāda biedra

grāmatiņa. 37930e Valde.

Rīgas pil?. Jāņa Rozentāla

(24.) pamatskolas padomes

1939. g. 5. marta mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts:

Ls 100,— vērtībā 2588. num.

Ls 20,— vērtībā 55.54. num.

Ls 10,— vērtībā: 1010, 3969,

4084, 4178, 4455, 5645, 5923

num.

Ls 8— vērtībā: 447, 465, 674,

1518, 1735, 2563, 5954. num.

Ls 6, vērtībā: 88, 5031,

5887. num.

Ls 5 vērtībā: 626, 2710.

2833, 3526, 3653, 4710, 4913,

5175, 5393, 5504. num.

Ls 4, vērtībā: 1090, 1848.

3694, 4290, 4350, 4537, 4712,
5764. num.

No Ls I, līdz Ls 3, :

15, 69, 79, 105, 127, 133, 139,
177, 185, 188, 191, 225, 240, 252,
269, 271, 274, 296, 300, 318, 371,

375, 394. 425, 458, 484, 529, 578,
583, 588, 612, 620, 631, 645, 652,

675, 692, 706, 738, 760, 781, 792,
800, 877, 883, 887, 899, 910, 957,

966.

1038, 55, 69, 75, 77, 82, 86,

118, 124, 125, 141, 182, 280, 348,

353, 355, 356, 362, 391, 402, 408,

414, 448, 484, 495, 536, 551, 607,
652, 656, 669, 690, 716, 778, 781,
792, 814, 837, 877, 936, 998.

2037, 38, 56, 132, 137, 153, 183,
202, 233, 259, 279, 300, 353, 381,

386, 412, 417, 423, 437, 441, 464,
485, 491, 516, 533, 561, 578, 612,
630, 652, 660, 678, 697, 705, 714,
719, 751, 832, 845, 849, 855, 875,
889, 899, 906, 934, 994.

3041, 143, 157, 176, 180, 198,:

261. 274, 294, 420, 468, 471, 517,

522, 545, 553. 608, 650, 726, 773,

797,- 817, 821, 849, 857, 873, 900,

902, 903, 923, 957, 980, 985.

4019, 64, 81, 136, 157, 215, 233,
258, 275, 277, 296, 306, 345, 376,

379, 406, 431. 444, 482, 516, 526,
561, 587, 605, 639, 673, 716, 788,
793, 823, 826, 836, 843, 863, 881,
898, 899, 906, 954, 984, 991

5002, 51, 59, 81, 83, 87, 90, 93,
97, 101, 124, 177, 184, 206, 220,
234, 235, 254, 287. 288, 295, 303,
313, 330, 375, 437, 439, 460, 501,
510, 514, 586, 593, 672, 691, 718,
749, 782, 784, 847, 855, 870, 896,
904, 906, 909, 926, 928, 963, 987,
999. num.

1939. g. 7. martā.

Atbildīgā izlozes vadītāja:
Skolas pārz. p. 1. V ē j i ņ š.

„oarb]3užD Kaitarbiadrlbas"
likvidators,

minētās biedrības likvidācijas
de|, uzaicina biedrības kredito-

rus, debitorus un biedrības man-

tas turētājus pieteikt savus pa-
rādus un prasības Sabiedrisko

ministrijas 207. istabā,
2 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām. 37774e

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Likvidators K. Ž te i n b e r g s.

Kuldīgas bruņo sugas lopu au-

dzētāju biedrība un Kuldīgas
sarkanraibo lopu audzēt, biedr.

~Nākotne"

nolēmušas apvienoties vienā
biedrībā ar nosaukumu „Kul-

dīgas majkustonu audzētāju
biedrība" un lūdz kreditorus
savas prasības pieteikt Sabied-
risko lietu ministrijai 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn.".

Kuldīgas brūno sugas lopu
audzētāju un Kuldīgas sar-

kanraibo
sugas lopu audzēt,

biedr. „Nākotne" valde?.

RīSas vācu launauu
biedrības

19.39. K. 5. marta

mantu loterijas viinējušo
ložu saraksts.

Ls 100— vērtibā: 3260. nunt

No Ls 50— līdz Ls 80,— :

457, 1209, 3943. num.

No Ls 20— līdz Ls 50, :

4, 189, 2567, 2920, 3262, 3460,

3782, 3811, 4100. num.

No Ls 10— līdz Ls 20, :

106, 1079, 1316, 1775, 1905,

2147, 2245, 2370, 2392, 3278,
3628, 4522, 4529. num.

No Ls 1 līdz Ls 10,— : 9,

12, 21, 31, 38, 44, 49, 59, 60,
87, 88. 123, 175. 196, 211, 213,

222, 237, 238, 244, 245, 255, 263,
272, 284. 285, 295, 310, 351, 355,

358, 364. 377, 387, 400, 408, 410,

423. 427, 444, 459, 470, 526, 551,
554. 563, 598, 613, 616, 635, 646,
655, 670, 674, 682, 687, 7011. 704,

722, 726, 729, 737, 738, 772, 780,

782, 786, 787, 809, 815, 822, 826,

8311. 832, 857, 865, 884, 914, 942,

944, 958, 971, 978. 984, 997.

1002, 14, 25. 35, 69, 71, 75,

77. 81). 85, 121, 155, 156, 163, 179,

183. 193. 199. 215, 235, 242, 248,
258, 259, 272, 291, 313, 326, 328,

338, 356, 364, 366, 381, 399, 401,

402, 436, 437, 456, 493, 504, 510.

517, 593, 604, 612, 619, 621, 630,

653, 655, 657. 679, 741. 747, 748,

763, 768, 776, 782, 790, 794. 831.

833, 870, 882, 901, 914, 928, 951,

959, 969, 996.

2011, 22. 29. 31. 81, 86, 87,
91, 107, 116, 134, 142, 152. 155.

171, 173. 186, 199, 219, 242, 251,
254. 262. 275, 285, 297, 309, 315,

338. 348, 355, 362, 378, 391, 394,
400, 404, 405, 412, 449, 450, 463,

472, 476, 482, 493, 496, 498, 508,
515, 516, 524,526, 527, 541. 556,
568, 575, 582, 589, 602, 609, 612,

615, 640, 645, 652, 663, 664, 671,

695, 717, 721, 730, 760, 762, 772,

800, 804, 813, 817, 828, 853, 857,

861, 868, 874, 879, 906, 918, 930,
931, 935, 943-, 951, 965, 976, 984.

985.

3000, 32, 52, 55, 82, 96, 97,

141, 142, 163, 167, 190, 204, 219,
241, 249, 251, 338, 339, 352, 355,

373, 382, 395, 412, 414, 428, 429,

437, 480. 483. 485, 495, 507, 522,

525, 531, 535, 544, 545. 547, 557.

570, 583, 584, 598 , 614, 619, 655,

665, 692, 705, 719, 723, 734, 749,

763, 767, 801, 809, 816, 821, 857,
868, 873. 909, 912, 915, 988, 993.

4000, 21, 78, 91, 103, 116, 119,
123, 126, 127, 132, 136, 137, 143,

152, 163. 165, 172, 177, 189, 191,

196, 199, 217, 220, 225, 227, 234,
238, 241, 270, 273, 276, 277, 289,
294, 3CB. 337, 348, 353, 366, 394.

404, 412, 428, 435, 457, 460, 485,

503, 508, 519, 531, 567, 578, 584,

589, 633, 642, 644, 666, 668, 709.

712, 742, 756, 762, 785, 822, 825,
830, 834, 849, 861, 852, 871, 880,

891. 934, 946, 950, 979, 993. num.

Priekšsed. E. Helm s i n i,r,

■ Sekret. v. i. A. M a t yk a i t.

Skujenes lopkopības pārraudzī-
bas biedrība un Skujenes pag.

lauksaimniecības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu «Sku-
jenes pagasta lauksaimniecības

biedrība" un lūdz kreditorus

savas prasības pieteikt Sabied-

risko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn."

Skujenes lopkopības pār-

raudzības un Skujenes pa-

gasta lauks, biedr. valdes.

A/S. Liepājas ādas fabrika ..KORONA"
akcionāru kārt. pilna sapulce

1939. g. 30. martā, pīkst. 14.30,

akciju sabiedrības direkcijas
telpās, Liepājā, Adu ielā 25.

Dienas kārtība:

1) 1938. gada pārskats, revīzi-

jas komisijas ziņojums un

pārskata un ziņojuma ap-

stiprināšana, valdes atsvabi-

nāšana no atbildības par no-

rēķiniem un ar to savienotie

pilnas sapulces lēmumi;

2) 1939. gada budžeta apstipri-
nāšana ;

3) valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu vēlēšanas;
4) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme: Saskartā ar Finansu

ministrijas atļauju un statūtu

43. §, ir atļauts pašu akciju
vieta uzrādīt apliecību, ka ak-

cijas nodotas glabāšanā vai ie-

ķīlātas šādās bankās:

Latvijas Bankā Rīgā un tās

Liepājas nodaļā,
A/S. „Liepājas Bankā" Rīgā un

tas Liepājas nodala,
Liepājas Tirgotāju bankā A/S.

Liepājā,

Lloyds Bank Ltd., City Office.

72 Lombard Street, London,

A/S. KjoHenhavn Handel;banĻ.

Kopenhāgenā,

Aktiebolaget Svenska Handels-

banken, Stokholmā,

Banque de Credit Commercia!
Antverpenē. 37923 Valde.

56. num., ceturtdien, 1939. g. 9. martā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 56 09031939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�‵㔶‵㌷
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ壥ꃥ����
	Lēmums par Krišjāņa Barona prēmiju piešķiršanu 1939. gadā.�縠ࢸ縠ꀍ縠젉縠縠롎素냻素'素㠛簠壢礠ს礠簠죟礠顼簠灍素
	RĪKOJUMS. ... Raunas 1. lauksaimnicības mašinu koplietošanas biedrība....�素㠛簠壢礠ს礠簠죟礠顼簠灍
	Rīkojums par krājaizdevu sabiedrību darbības pārskatiem, ceturkšņu un mēnešu bilancēm.�嘕顂嘕䂩␜Ⴅ䄎䃌ℜ頸㨕㨕࣋␜炊�ꀐ霜桫恬塭借툜ᣟ냮講偤⬝졤⬝
	Krājaizdevu sabiedrības 19.... GADA DARBĪBAS PĀRSKATS.�šanas biedrība....�
	NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS par dzīvnieku, putnu, dzīvnieku produktu (jēlvielu) un citu priekšmetu transitu un importu no ārzemēm�ࡐ⌜Ѐ���ㄸ㐳g�ऀЀ뜁ࠇ쀼ᜁ⬜�ᠤ夎頽ᜁ�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�　　㔀㔀　　㐀搀　

	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇ᣋ；Ȁༀ霁ࠆ⢯灒댖Ѐᄀ销
	Ordeņu kapitula paziņojums.�ꁕ댖댖ᣟ食Ā
	Meklētizbeidzamo personu 50. saraksts.�⼜Ѐᔀ㔁

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 9. martā.�ఠᱶఠぶఠ灼ఠ葼ఠ⢃ఠ邉ఠ
	Tiesu sludinājumi.�쬖�炚
	Citu iestāžu sludinājumi.�僋̜����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ȁࠆ⢯ࡸ쬀
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1. Bilance 19... gada 1. janvarī.�Āༀ
	2. Apgrozijumu bilance par 19... gadu. 9. Garantijas
	3. Aizdevumu kontu specifikacija.
	4. Aizdevumi pēc tautsaimniecības nozarēm 19... g. 1. janvarī.�嘕ᡮ䰎胹ࠔ�⬜胹砛ؗう―
	5. 19... gadā izsniegti aizdevumi.�����
	6. Vekseļu rediskonts un citu aizņēmumu kontu specifikacija.� biedrība....�
	7. Vērtspapiri un dalības naudas.�അࡀ逽嬕��
	8. Nekustami īpašumi.�〰�蠁䘇
	Untitled
	10. Tekoši rēķini un citu noguldijumu kontu specifikacija.�ȗ�∀ᠤ夎頽ᜁ��
	11. Noguldijumu sadalijums pēc noguldītāju nodarbošanās nozarēm 19... g. 1. janvarī. ¹)����������᐀�ଅ墂ȗ낂ȗꤜ栵ꤜ���������
	12. Noguldijumu skaits pēc noguldīto sumu lieluma 19... g. 1. janvarī. ¹)��素㠛簠壢礠ს礠簠죟礠顼簠
	13. Kapitalu un fondu specifikācija.�Ѐ訁ࠅ쀼
	14. Biedri un papildu atbildība.�㈲�ࠅȀ
	15. Biedru sastāvs.�〰㘹〰�
	16. Tekošo izdevumu konts.
	17. Zaudējumu un peļņas konts.��939�䂻ﴍ袻ﴍ����O
	18. Zaudējumos norakstīto aizdevumu un citu prasību specifikācija. ¹)�. ¹)��素㠛簠壢礠ს礠簠죟礠顼簠
	19. Valde, padome un revizijas komisija.
	20. Pieņemtie darbinieki.�崀ଅꠁ䘇
	21. Ziņojums par pārskata apstiprināšanu un budžetu.�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥䒟
	22. Bilancē uzrādīto zaudējumu sapulce nolēma segt šādi:�ozarēm 19... g. 1. janvarī. ¹
	23. Budžeta projekts 19... gadam.
	... krājaizdevu sabiedrības „..." 19... g. ... mēneša apgrozijumi (kura mēneša vai gada ceturkšņa) BILANCE�ഠ�ഠ�ഠ㲛ഠ傛ഠꂠഠ뒠ഠ좠ഠ꒦ഠ뢦ഠ蒭ഠ颭


